HIGH - TECH
IN AGRICULTURE

WELGER

X\

‘AP 730

)

D Ersatzteilliste
GB Spare Parts List

F Liste des pieces de rechange

| Catalogo Ricambi

E Catdalogo de piezas de Recambio

4

1133.99.20.01 11.07



Hinweise fiir die Ersatzteilbestellung

Die auf den einzelnen Blattern vorhandenen
Abbildungen sind mit Positionsnummern
versehen. Diese geben im darunterliegenden
Text die Teil-Nummern und deren
Bezeichnung an. Jede Bestellung muB zur
Vermeidung von Irrtiimern folgende Angaben
enthalten:

« Teil-Nummer und Benennung des
Ersatzteils (in dieser Liste feststellen)

= Menge der gewiinschten Ersatzteile

= Gewiinschte Lieferart (Post, Frachtgut,
ExpreB)

= Volle Anschrift des Bestellers (mit
Postleitzahl)

Die in dieser Liste aufgefiihrten Teil-Num-
mern haben Vorrang vor auf manchen Teilen
eingegossenen oder eingepragten Be-
zeichnungen. Schrauben, Muttern, Feder-
ringe und Scheiben zum Befestigen kom-
pletter Ersatzteilgruppen werden normaler-
weise nicht mitgeliefert. Bei Bedarf ist die
Teil-Nummer der Befestigungsteile
anzugeben.

Das Teil-Nummer-Verzeichnis am Ende der
Liste dient zum schnellen Aufsuchen von
Teilen, deren Nummer bekannt ist.

Abkiirzungen / Symbole:

6kt Sechskant

kpl. komplett

" nicht abgebildet
nB nach Bedarf

Die Abbildungen sind fiir Form und Aus-
fithrung nicht verbindlich.

Die Fabrik-Nummer ist auf de

tragen Sie diese
das Feld u

Instructions for ordering Spare Parts
Parts illustrated on the following pages are
marked with item numbers. The text below
will assist you to identify their part numbers
and respective description. To avoid errors,
each part order must show the following
details:

= Part number and desription of part (statet
in the list)

+ Quantity of parts required

« Mode of delivery (post, freight, express)

» Full address of purchaser (incl. postal
code)

Part numbers listed in this booklet have
priority over any other number impressed on
parts.

Bolts, nuts, springwashers and shims for
sembling component parts are normally

please state the part nu
parts.

The part number ind
is to identify the p

as required

[ and technical data are not bin-
ding.

The serial number is stamped into the model
identification plate shown in the illustration.
As it is essential to quote this number in full
in all your enquiries and spare part orders,
we recommend you to note it down in the box
under the illustration.

© 2001 by Lely Maschinenfabrik GmbH, Wolfenbttel; Printed in Germany. All rights reserved. Design and construction

subject to alterations.

Conseils pour la commande de pieces de
rechange

Les illustrations qui se trouvent sur les
différentes feuilles sont pourvues de numéros
de position. Ces derniers indiquent dans le
texte situé en dessous les numeéros des
pieces et leur désignation. Afin d'éviter toute
erreur et défaut de livraison, il convient que
toute commande mentionne les indicatio
suivantes:

« Numéro de piece et désignati
piece de rechange (a ¢
liste)

+ Quantité de pieces d

« Condition de livrais
Colis Ferroviaj

u estampées sur certaines pieces.

écrous, rondelles servant a la

de ‘groupes de pieces détachées

ets ne sont normalement pas joints a la
yfarson. En cas de besoin, indiquer le

numéro de piece des éléments de fixation.

La liste des numéros de pieces a la fin de la
liste sert a retrouver rapidement les pieces
dont le numéro est connu.

Abréviations / Symboles:

6-pans six-pans

cpl. complet

‘ ne figure pas sur [illustration
nB si nécessaire

Les schémas n'engagent pas la responsabi-
lité du fabricant.

Le Numéro de Fabrication est indiqueé sur la
plague de numéro ci-contre. Les demandes
en garantie ou les questions sans numéro de
fabrication ne peuvent étre traitées. Veuillez
en conséquence inscrire ce numero ci-des-
sous des livraison:

LELY Maschinenfabrik GmbH

Gebruder-Welger-StraBe 3«

D-38304 Wolfenbiittel

Telefon: (+49) 5331/ 404-0 - Telefax: (+49) 5331/ 404-312
eMail: LelyMaschinenfabrik@lely.de




1 /4

4

Achse |
Road Axle — Essieu
Assale — Eje

Gestell und Zubehor
Bale Chamber and Trailer Loaders — Canal de Pressage et Accessoire
Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accesorios

Aufsammler
Pick-up Reel — Ramasseur
Raccoglitore — Recogedor

Kolbenantrieb
Main Drive — Transmission Principale
Trasmissione-Pistone — Transmision del Piston

Raffer- und Querforderantri
Packer and Crossfeed Drive — Entraineme
Transversal — Comando Forcone Intr,

Accionamiento del Alimentador y TrapSportador

=

neur et du Transporteur
orcone Alimentatore —

Raffer und Querforde

Packer and Cross Feeder — A
Introduttore e Forco

Transporteur Transversal
Transportador

oueurs a Ficelle
— Atador de Sisal

ers — Noueurs a Fil de Fer
tura Filo di Ferro — Atador de Alambre

utzvorrichtung und Beleuchtung

uards and Lighting Equipment — Protecteurs et Eclairage Electrique
Dispositivi di Protezione ed llluminazione — Dispositivos de Proteccion
y Equipo Electrico

Teilnummern-Verzeichnis
Part-Number Index — Répertoire Numérique des Piéces de Rechange
Indice del Codice — Lista de Numero de Referencias de Piezas




WELGER

HIGH - TECH
IN AGRICULTURE AP 7

‘AP 730

Achse
Road Axle — Essieu A

nnnnn —Eje

1133.99.20.01 11.07


hein
Stamp


]
-
-

O =3 OV T =N NN
W

1133.02.01.01
0942.18.08.00
0942.18.09.00
0942.21.50.00
0942.20.20.00
0942.22.25.00
0942.22.60.00
0942.20.21.00
0908.20.18.00
0916.11.02.00
0942.24.98.00
0942.22.83.00
0942.89.81.
0901.11.4

0916.11.15.00
0942.24.98.00
0942.22.80.00
0908.88.03.00
0901.12.50.00
0907.80.16.00

15 16 17 18 14

RADACHSE

Achse

Nabe mit Achsstummel, kpl.

Achskérper

Nabe
Kegelrollenlager
StoBrin

Kegelrollen
Kronenmutter

chsstummel

Radnabe
Kegelrollenlager
Labyrinthring
StoBring
Kegelrollenlager
Kronenmutter M24x1,5
Splint 5x45

Radkappe

Radbolzen
Kugelbundmutter AM18x1,5
bkt-Schraube M16x110
Sicherungsmutter M16

Nabe mit Achsstummel, kpl.

- ed VO o S D ) ) e D AWV S D

26 25 29::::1

27 9071.21.08.00
1

28

0.15.11.00
0911.10.10.00
0907.10.10.00
1123.02.02.01
0901.21.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
0907.10.10.00
0903.10.73.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
0907.10.10.00
0944.10.34.00
0944.10.71.00
0944.80.20.00
0944.80.21.00
0944.20.34.00
0944.30.21.00
0944.51.16.00
0944.20.71.00
0944.30.68.00
0944 .51.68.00
0944.20.59.00
0944.30.41.00
0944.51.52.00
0944.21.23.00
0944.30.86.00
0944.52.20.00

55 4 10 3 N

bkt-Schraube M10x25
Scheibe 11

Federring A10

bkt-Mutter M10
Achsstrebe

bkt-Schraube M10x30
Scheibe 11

Federring A10

bkt-Mutter M10
Flachrundschraube M10x35
Scheibe 11

Federring A10

bkt-Mutter M10

Rad kpl. Normalbereifung
Rad kpl. Normalbereifung
Rad kpl. Zusatzbereifung
Rad kpl. Zusatzbereifung
Reifen 8.00-12 Impl.6PR
Schlauch 8.00 - 12
Scheibenrad 4,25 x 12

Reifen 11,5/80-15,3 Impl.

Schlauch 11,5/80 - 15
Scheibenrad 9,00 x 15,3
Reifen 10.0/75-12 Impl.
Schlauch 10.00 - 12
Scheibenrad 7.00 x 12
Reifen 15.0/55-17 Impl.
Schlauch 15.0/55 - 17
Scheibenrad 13 x 17

134-3

e e e )
oo oo

) ) e et e e e e ) ) e ) e et ed el - = N PO YNV

04.87

WELGER AP 730

A

10



HIGH - TECH
IN AGRICULTURE

WELGER
AP 7

‘AP 730

Gestell und Zubehor
Bale Chamber and Trailer Loaders — Canal de Pressage et Accessoires B
Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accesorios

1133.99.20.01 11.07


hein
Stamp


-~
-

T RNEBH

&\

ol o Y

Sl

9‘
10*

18

1124.03.04.00
0982.20.09.00
1122.03.05.11
1122.03.05.12
1122.03.05.16
0902.60.63.00
0907.10.12.00
0911.10.12.00
1109.03.03.01
0901.80.70.00
0901.80.67.00
1109.03.03.09
1109.03.03.1
1109.03.03.

0901.21.53.00
0911.10.12.00
0907.10.12.00
0901.20.74.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00

GESTELL

Gestellkdrper
Messer

Beilage 1 mm dick
Beilage 2 mm dick
Beilage 0,5 mm dig

age 1 mm
ge 0

uppenblech

Federring A10
bkt-Mutter M10
Scheibe

SCHLITZRAUMER

bkt-Schraube M12x50
federring A12
bkt-Mutter M12
bkt-Schraube M8x50
Federring A8
bkt-Mutter M8

dck z.Nr.6
mm dick z.Nr.b
e 2 mm dick z.Nr.6
ngsschraube M12x30
windestift M16x20

Flachrundschraube M10x25

ARV IR o .

21
22
23

2k
25
26
27
28

29

30-34
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39

27 1B 1”2

1122.93.13.01
36.86.00.00
938.96.17.00
0328.39.00.00
0328.35.00.00
0901.20.68.00
0911.10.08.00
1122.03.10.10
0910.25.17.00
0916.10.97.00
0940.24.31.00
0901.20.68.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0910.15.09.00
1122.03.14.01
0736.87.00.00
0938.96.18.00
0328.39.00.00
0328.36.00.00
0901.20.68.00
0911.10.08.00
0917.31.49.00
0917.10.52.00
0916.10.43.00
0917.51.53.00
0901.10.66.00
0907.60.08.00

RUCKHALTERUNG

Riickhalter, kpl.
Riickhalter
Anschlag

Hilse

Scheibe
bkt-Schraube M8x25
Federring A8
Halter

Scheibe 17

Splint 4x25
lugfeder
bkt-Schraube M8x25
Federring A8
bkt-Mutter M8
Scheibe 9
bkt-Mutter M8
Federring A8
Scheibe 9
Riickhalter, kpl.
Rickhalter
Anschlag

Hiilse

Scheibe
bkt-Schraube M8x25
Federring A8
Bolzen 16x60x53
Bolzen 8x55x48
Splint 2x16

Bolzen 16x70x65
bkt-Schraube M8x70
Sicherungsmutter NM8

- A A FNMNYNNMN QAOMN O DTSNV Qe

04.87

WELGER AP 730

B

10



212 7 5 e

O -3 OV e N

SPANNVORRICHTUNG

1124.04.03.01 Spannklappe Federring A12 2
1124.04.03.02 Blattfeder 2 Spannschiene, unten ]
1116.04.03.03 Mutter 1 1122.04.08.12 Bolzen 2
0912.10.22.00 Sicherungsring 22x1,2 6 0916.11.12.00 Splint 5x32 4
0915.51.32.00 Spannhiilse 5x28 7 1124.04.09.01 Spannschiene, oben 1
0915.57.24.00 Spannhiilsegs 18 0940.29.94.00 Zugfeder 2
(9C3.10.73.00 Flachrundsc L 19-21 1109.04.02.14 Spannkurbel, kpl. 1
0910.60.10.00 Scheibe 10,5 k19 0939.29.80.00 Kurbel 2
0910.80.73.00 Scheibe L 20 0730.13.00.00 Kurbelgriff 2
0907.80.10.00 b 21 0915.51.54.00 Spannhilse 6x28 2
1116.04.03.11 0 2 22 0910.10.21.00 Scheibe 21 2
0939.50.49.00 F50 2 23 0940.29.91.00 Zugfeder Sonderausriistung 2

08.90 WELGER AP 730 B 11



— 9 21__17 16 18 19 29 30 27 29 28

3R

I 132-48
ZUGDETCHSEL Q
1125.05.01.01 Zugrohr 10.15.26.00 Scheibe 4 mm dick

1 1 nB
2 1105.05.01.05 Bolzen 1 0910.81.16.00 Scheibe 3 mm dick nB
3 0916.11.49.00 Splint 8x50 ~0910.81.1%.00 Scheibe 2 mm dick nB
4 0910.25.31.00 Scheibe 31 22 0753.05.00.00 +Zugkopf 1
5  1125.05.02.01 1 0753.04.00.00 oZugkopf 1
6 1125.05.02.06 J 0901.12.52.00 6kt-Schraube M16x130 2
ifi 0910.10.21.00 2 0907.10.16.00 6kt-Mutter M16 2
8 0915.51.34.00 2 0911.56.16.00 Spannscheibe 16 b
9 0940.23.31.00 1 2% 1115.05.91.01 +Bolzen mit Nr.25 1
10 - 0936.49.79.00 1 2101.05.07.01 oVorsteckerbolzen mit Nr.25 1
1 1105.07.02.01 1 25  0916.22.12.00 +Federsicherung 1
12 1105.07.02. 1 0916.22.13.00 ofedersicherung 1
13 2 26 1124.07.04.06 Fillblech 1mm dick nB
1 1 :
15 al-Nadelkranz AXK 2542 1 GELENKWE LLENSTUTZE
15a Axialscheibe AS 2542 2
16 Kurbel mit Nr.17-19 1 27 1124.05.11.01 Stiitze 1
17 Spannhiilse 6x40 1 28 0354.09.00.00 Stiitzkopf 1
18 Kugelknopf F 50 2 29 0915.51.30.00 Spannhiilse 5x24 2
901.271.45.00 6kt-Schraube M12x20 2 30 0910.15.18.00 Scheibe 18 1
11.10.12.00 Ffederring A12 2
28.90.00.00 Scheibe 2

Normalausfihrung 30 &
Sonderausfiihrung 20 &
fiir Inland Sonderausfiihrung, fiir Ausland Serie

04.87 WELGER AP 730 B 20



17 A% 1S 10

nea-a

18
3
4
20
HYDRAULISCHE
DEICHSELARRETIERUNG
(Fir Inland Serie, fir Ausla
1 0951.11.18.00 Hydrozylinder 952.21.06.00 Sperrventil 1
2* 0951.51.18.00 Dichtungssatz zu Nr 0954.12.72.00 Héchstdruckschlauch 2
3 0917.62.47.00 Bolzen 0954.12.82.00 +Hochstdruckschlauch 2
4 0910.15.26.00 Scheibe 26 5 0954.31.22.00 Kupplungsstecker mit
5 0916.11.24.00 Splint 6x40 2 Einschraubstutzen 2
6 0955.31.16.00 Winkel-Schwenkv® ng 2 16 1124.05.05.20 Schlauchhalter 1
7 0955.12.33.00 Gerade Einschraub - 1 17 0954.31.01.00 Kupplungsmuffe 2
8 0955.60.33.00 inschraubstltzen 1 18 0954.32.10.00 Staubstecker 2
9-11 1116.87.05.11 kpl £ 1 19 0938.90.70.00 Kegelstopfen 2
9 1116.87.05.07 inzeln lieferb. 1 20 0972.64.01.00 Kabelbinder 2
10 0955.91.10.0 20 I 2 21* 0925.40.21.00 Dichtring zu Nr.15 nB
11*  0955.96.08.0 ing L 12 zu Nr.10 2
+ lenkwellenstrang
| Lfd. Nr.14 entfallen
08.90 WELGER AP 730 B 21



1 3993 83 21

B 19 2 9

ZUGDEICHSEL
(Sonderausriistung)
1 1124.07.01.01 Deichselrohr 1 0910.15.26.00 Scheibe,4mm dick nB
2 1105.05.01.05 Bolzen 1 0910.81.16.00 Scheibe,3mm dick nB
3 0910.25.31.00 Scheibe 31 0910.81.14.00 Scheibe,2mm dick nB
b 0916.11.49.00 Splint 8x50 2 24 0753.05.00.00 +Zugkopf 1
5-7 1124.07.02.01 Lagerung, kp 1 0753.04.00.00 oZugkopf 1
5 1124.07.02.03 Sti 1,25 0901.12.52.00 . 6kt-Schraube M16x130 2
6 0922.12.49.00 009-2RS 1 0907.10.16.00 6kt-Mutter M16 2
7 0912.15.75.00 2,5 1 0911.10.16.00 Federring A16 4
8 0712.26.00.00 1 26 1115.05.91.01 +Bolzen 1
9 1124.07.02.13 1 2101.05.07.01 oVorsteckerbolzen 1
10 0916.22.12. sichung 1 27 0916.22.12.00 +Federsicherung 1
1 0901.11.49. hraube M12x90 2 0916.22.13.00 ofedersicherung 1
13 2 28 1124.07.10.01 Stiitze 1
12 cherungsmutter M12 2 29 0915.52.21.00 Spannhiilse 10x75 1
13 1 30 0911.30.12.00 Federscheibe B12 2
14 Bolzen 1 RN 0930.46.12.00 Schutztopf 1
15 Splint 5x32 2 32 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2
1 Spindel 1 0910.40.09.00 Scheibe R9 2
17 8 Axial-Nadelkranz AXK 2542 1 0911.10.08.00 Ffederring A8 2
922.93.08.00 Axialscheibe AS 2542 2 33 0912.10.45.00 Sicherungsring 45x1,75 1
05.07.02.11 Kurbel mit Nr.19-20 1 34 0910.76.45.00 Stiitzscheibe zu Nr.33 1
0939.50.49.00 Kugelknopf F 50 2 35 1124.07.12.01 Biigel 1
0901.21.45.00 6kt-Schraube M12x20 2 36 1124.07.12.07 Bolzen il
0911.10.12.00 Federring A12 2 3 0910.10.21.00 Scheibe 21 2
21 0915.51.58.00 Spannhiilse 6x40 1 -38 0915.51.34.00 Spannhiilse 5x32 2
22 0328.90.00.00 Scheibe 2 - 39 0940.23.31.00 Zugfeder 1
40 0936.49.79.00 Zugseil 1
+ = Normalausfiihrung 30 &
o = Sonderausfiihrung 20 &
04.87 WELGER AP 730 B 25



R B e A

1123=3

QUERFORDERTISCH

Tisch
Abdeckblech
Seitenteil
Winkel

1123.31.01.01
1123.31.01.11
1123.31.01.02
1124.31.01.03
0903.10.42.00
0907.10.08.00
0911.170.08.00
0903.10.41.00
0907.10.08.00
0$11.10.08.00

bkt-Mutter
Federring AS

bkt-Mutter M8
Federrifiy A8

Flachrundschraube M8x2

Flachrundschra¥

0.80.18.00
1780.31.04.25
0603.10.71.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
0907.10.10.00
1125.31.04.12
1124.31.04.17

10

Scheibe

Messereckblech
Flachrundschraube M10x25
Scheibe 11

Federring A70

bkt-Mutter M10

Winkel

Halter

— AN AN AN AN

N

08.90

WELGER AP 730

B

30



1 1123.32.01.01
2 0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
3 1125.52.01.06
0903.10.41.00

0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
1123.32.01.1
0901.20.66.

o

0907.10.08.00
10.15.09.00
911.10.08.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
1123.32.02.08
0901.21.06.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00

)
12*

35

33 32 3

RAFFERKASTEN

Vorderwand
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe

Federring A8
Verstédrkungswin

kpl.m.Nr.7
hraube M8x20

Schutztopfen
Mittelwand
Verschlusstopfen z.Nr.8
fFlachrundschraube M8x20
bkt-Mutter M8

Scheibe 9

Federring A8
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Federring A8

Hutprofil

62

6kt-Schraube M10x20 z.Nr.11

bkt-Mutter M10
Federring A10

64

~N NN =L O OO0 SR NN NN SN NN N

13"

16
17

18

19
20

21
22
23

2k
it e

13

58 60 59

0907.10.10.00
0911.10.10.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
1123.32.03.01
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
1124.32.03.08
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0938.90.40.00
1124.32.05.01
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
1124.32.06.01
0901.20.66.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00

38 8

Fillblech

bkt-Schraube M10x20 z.Nr.13

bkt-Mutter M10
Federring A10

6kt-Schraube M8x20 z.Nr.13

bkt-Mutter M8
Federring A8
Seitenwand
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe
AnschluBwinkel
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe

Federring A8
Stopfen
Versteifungsblech
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe

Federring A8
Verbindung

bkt-Schraube M8x20 z.Nr.24

Scheibe
Federring A8

Fortsetzung B41 und B42

e B B B T - TR ol o P e A = W = A o L Y N o A = o = o P N NI (. N QI (U | ¥

WELGER AP 730

B

40



49 49a 50 48 41 36

bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe

26 1124.32.06.18 Mittelsteg
27 1124.32.06.20 Fiillblech
28* 0903.10.42.00 Flachrundschraube M8x25

zu Nr. 27 0971.10.08.00 Federring A8
0907.10.08.00 bkt-Mutter M8 1123.32.11.15 Kastenklappe, kpl.
0910.80.18.00 Scheibe 8 1123.32.11.16 Klappe
0911.10.08.00 Federring A8 9 0938.31.54.00 Scharnier

40 0902.50.4%.00 Senkschraube M6x16
0907.10.06.00 6kt-Mutter M6
0910.40.06.00 Scheibe R6,6
0911.10.06.00 Federring A6

41 093%8.79.02.00 Schaumstoff

42 1123.32.04.03 Profil

43*  0901.20.66.00 6kt-Schraube MBx20 z.Nr.42
0907.10.08.00 6bkt-Mutter M8
0911.10.08.00 Federring A8

kh*  0910.80.18.00 Scheibe zu Nr.42

. 45*  0910.15.09.00 Scheibe 9 zu Nr.42

chrundschraube M8x25 ) 1123.32.09.03 Trennwand

29 0901.20.68.00 b6kt-Schra
0907.10.08.00 6kt-Mutter
0910.80.18.00 Scheibe
0911.10.08.00 Federripg A8

30 0903.10.71.00
0907.10.10.00 M10
0910.80.24.00
0911.10.10.0

3 1123.32.07.

32 1123.32

33 112k .32 3

B T ™ B W i i S

34+
zu Nr. 31,32 47*  0901.21.06.00 6kt-Schraube M10x20 z.Nr. 46
bkt-Mutter M8 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10
Scheibe 0910.15.11.00 Scheibe 1

0911.10.10.00 Federring A10

Lg 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8
0910.80.18.00 Scheibe
0911.10.08.00 Ffederring A8

Federring A8

bkt-Schraube M10x35

.10. bkt-Mutter M10
0910.80.24.00 Scheibe
0911.10.10.00 Federring A10

36 1123.32.08.1% Garnboden

O 0 O PO WANNWINWIWLW O -0y OY A 30 W0 O O = =3 =) 3~

=S NN RN N NN

Siehe auch B40 und B42

04.87 WELGER AP 730 B 41



Einlageblatt zur Ersatzteilliste AP 730
38

133-3

Garmnkasten (CE-konfo
Es entfallen tolgeﬁd 2

38-41 1135.32.09.00 Kastenklappe, kp

49-50 0938.29.81.00 Vorreiber, einsch 2

52 0938.90.40.00 1

38 1135.32.09.17 1 50 0903.10.40.00 Flachrundschraube M 8x16 2

39 0938.51.54. 2 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM 8 2

40 0901.20.45. 9 0910.15.09.00 Scheibe 9 2
9 65 1135.32.08.05 Halter 1
9 66 0901.20.68.00 6kt-Schraube M 8x25 2

41 1 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM 8 2

49 1 0910.80.18.00 Scheibe 4

01.95 WELGER AP 730 B 41/B 42



2019 n 62 64

49-50 0938.29.81.00

49
49a
50
51
52
53

54
55
56*

57*

0938.29.82.00
0938.29.83.00
0938.29.83.00
123.32.12.03
0938.90.40.00
0901.21.06.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
1123.32.12.18
1123.32.12.24
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0903.10.41.00

0907.10.08.

Vorreiber,einschraubbar, kpl.2
Knebelbetdtigung 2
Gehduse mit Mutter 2
Lunge 2
Kasteneinsatz kpl. m.Nr.52
Stopfen

bkt-Schraube M10x20
bkt-Mutter M1

Scheibe 11
Federring A10 5 63*
Trennwand 1
3
4‘>Nr4,55 5
5 6k
5
5

O WO O O

58 60 59 13

0910.40.06.00
0911.10.06.00
1123.32.17.01
0901.21.13.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.170.70.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00

38 8

Feder
Federhalter

bkt-Schraube M6x60
Sicherungsmutter M6
bkt-Schraube M6x16

bkt-Mutter M6
Scheibe R6,6
Federring A6
Ableitblech

bkt-Schraube M10x45 z.Nr.62

bkt-Mutter M10
Scheibe 11
Federring A10

bkt-Schraube M8x20

6kt-Mutter M8
Scheibe
Federring A8

Siehe auch B40 und B41

-t e e e e ) e D 00 NN N

04.87

WELGER AP 730

42



JUSATZGARNBEHALTER

2
IW

AQ

1 1123.38.01.01 Bodenblech 1 1123.38.02.19 Trennwand 1
0903.10.42.00 Flachrundschraube M8x 3 12 0903.10.41.00 Flachrundschraube M8x20 o
0907.10.08.00 6bkt-Mutter M8 3 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 4
0910.80.18.00 Scheibe 3 0910.80.18.00 Scheibe o
0911.10.08.00 3 0911.10.08.00 Federring A8 4

3 0903.10.41.00 F 5 13-15 1123.38.03.09 Klappe ,kpl. 1
0907.10.08.00 i 5 15 1123.38.03.10 Klappe 1
0910.80.18.00 5 14 0938.31.54.00 Scharnier 74
0911.10.08.00 5 95 0902.50.44.00 Senkschraube M6x16 6

4 0901.20.66.0 2 0910.40.06.00 Scheibe R6,6 6
0907.10.08,00 t-Mu‘r M8 2 0911.10.06.00 Federring A6 b
0910.80. eibe 2 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 6

rring A8 2 16-18 0938.29.81.00 Vorreiber,einschraubbar kpl.2
Winkel 1 16 0938.29.82.00 Knebelbetdtigung 2
Flachrundschraube M8x20 . 0938.29.83.00 Gehduse mit Mutter 2
bkt-Mutter M8 2 18 0938.29.84.00 Zunge 2
Federring A8 2
.66. bkt-Schraube M8x20 2 UNTERLEGKEIL MIT
210.08.00 6bkt-Mutter M8 2 HALTER
0911.10.08.00 Federring A8 d
0910.80.18.00 Scheibe 6 19 0994.10.31.00 Unterlegkeil 1

9 1123.38.02.18 Trennwand 1 20 0994.10.32.00 Unterlegkeilhalter 1

0 0903.10.41.00 Flachrundschraube M8x20 2 21 0902.24.45.00 Zylinderschraube M5x16 2
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2 0907.10.05.00 bkt-Mutter M5 2
0910.80.18.00 -Scheibe 2 0910.40.05.00 Scheibe R5,5 2
0911.10.08.00 Federring A8 2 0911.10.05.00 Federring A5 2
04.87 WELGER AP 730 B 45



1
ABLEGESCHURRE
BALLENLEITBLECH Sonderzubehdr

1 1115.81.03.01 Schurre 1 1105¥61.90.01 Ablegeschurre 1
2 0935.13.14.00 Kette 14 Glieder
3 3151.07.04.01 Bolzen
4 0916.20.05.00 Klappstecker
5 3154.07.04.02 Distanzring
LADE SCHURRE BALLENABWURF -
Sonderzubehdr VORRICHTUNG
Sonderzubehtr
6 1105.81.06.01 Ladesgchur ‘ 9
7 0935.13.53.00 Kett er 2 9 1115.81.91.01 Abwurfrohr 1
04.87 WELGER AP 730 50




2 3 4 5 10 11

WAGENANHANGUNG, VERSTE
Sonderzubehtr

7 2101.05.07.01 Vorsteckerbolzen
8 0916.22.13.00 Federsicherung
9

I 1-12 1124.89.00.00 Wagenanhingung

1 1124.89.01.01 Anh3ngevorri
2 6903.11.04.00 Flachrundsch 5
0910.10.13.00 Scheibe

3 0901.21.51.00
0910.10.13.00
4 0907.80.12.00

1 0990.46.05.00 Fangmaul kpl.
2 0990.46.02.00 Anhdngekupplung kpl.
9  0990.46.06.00 Fangmaul
10 0940.86.41.00 Feder
r M12 6 1 0915.51.79.00 Spannhiilse 8x24

NN S
B T R I A, P e LR

15  1124.89.02.0 1 12 0990.46.07.00 Kupplungsbolzen
6 0901.22.52.000\ 6k t-Schraube M1€x50 2

0907.10 2

0911.10. 2

08.90 WELGER AP 730 ' B 51



13

9
LADESCHURRE, klappbar
Sonderzubehfr
1 1122.80.01.017 Ladeschurre il 1124780.03.20 Platte 1
0 937.19.03.00 Sicherungsteil 1
ANBAUTEILE 0916.22.07.00 Federsicherung 1
0901.21.06.00 6kt-Schraube M10x20 4
Z 1122.80.03.01 Schurrenlag 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 b
3 1122.80.03.05 Schurrenlager 1 0911.10.10.00 Federring A10 Lt
i 0901.11.05.00 6kt-Schraube M1 2 13 1122.80.03.30 Stiitzbiigel i
5 0907.80.10.00 Sicherungsmutter 2 1k 0901.21.08.00 6kt-Schraube M10x25 B
6 0903.10.70.00 6 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 4
0907.10.10.00 b 0911.10.10.00 Federring A10 4
0911.10.10.00 6 15 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 2
7 0903.10.71.00 2 176 1124.80.03.37 Kettenbock 1
0907.10.10.0 2 17 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10x25 Ll
0911.10.1 2 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 L
8 0935.13.6 65 Glieder 2 0910.10.10.00 Scheibe 10,5 4
9-11 1124 zplatte kpl. 1 0911.10.10.00 Federring A10 4
08.90 WELGER AP 730 B 52




WELGER

HIGH - TECH

IN AGRICULTURE AP 7

‘AP 730

Aufsammiler
Pick-up Reel — Ramasseur C
Raccoglitore — Recogedor

1133.99.20.01 11.07


hein
Stamp


n24-11 6 4 2

*

13 12 8 11 8 32 1 35

AUF SAMMLERANTRIEB

0719.37.00.00
0307.83.00.00
0922.12.48.00
0910.74.16.00
0912.15.68.00
0912.10.40.00
0707.16.00.00
0922.12.46.00
9 0912.15.55.00
0910.72.51.00
1121.41.
0328.20.

Lagergehduse
Ritzel

PaBscheibe

O -3V WD

11 lse

Federring A12
Mitnehmer
Fiithrungsring

Druckscheibe
Reibscheibe
Klinkenring
Keil
Druckfeder

0736.77.00.00
1121.41.05.12
0940.10.21.00

21

Rillenkugellag

33

Kupplungsscheibe

15 17 14

o
~
)

L--]
N
-

- A DN MNYMN O O A DD NS
N
o

17 16

0940.88.39.00
0912.16.15.00
0325.56.00.00
1124 .41.03.01
0752.0%.00.00
0736.68.00.00
0922.96.27.00
0912.68.63.00
1121.41.04.05
1124 .41.04.10
1124 .41.06.01
0902.10.63.00
0911.10.10.00
0901.21.11.00
0911.10.10.00
0907.80.10.00
0901.21.11.00
0907.10.10.00
0907.22.10.00
0901.11.03.00
0911.10.10.00

28

Tellerfeder
Sicherungsring 150x4
Ausgleichsscheibe
Antriebswelle
Kugelgelenkwelle
Kugelgelenkklaue
Kugel

Sprengring
Kugelkdfig
Schutzrohr

Schutz
Iylinderschraube M10x25
Federring A10
bkt-Schraube M10x35
Federring A10
Sicherungsmutter M10
bkt-Schraube M10x35
bkt-Mutter M10
bkt-Mutter BM10
6kt-Schraube M10x50
Federring A10

37

==

e o . BASERN R NT [N R R S U S, Y N, o - TR Y S U T T o]

04,87

WELGER AP 730

10



& 10 12 4 6

7 24 25

15
AUT SAMMLERGESTELL
1 1133.42.01.01 Gestell ¥B.10 Halter 1
2 1124 .42.04.18 Seitenblech .08.00 6kt-Schraube M10x25 1
5 1123.42.04.10 Seitenblech .11.00 Scheibe 11 1
4 0905.19.11.00 Triformschraube M6x15 .60.00 Spannhiilse 2
5 (4C1.21.45.00 6kt-Schraube M12x20 . .19.00 Schutztopf 1
0910.10.13.00 Scheibe 13 ” 0905.19.11.00 Triformschraube M6x15 2
0911.10.12.00 Federring A1 0910.15.06.00 Scheibe 6,6 2
6 1125.42.05.01 Segmentblech 0911.10.06.00 Federring A6 2
7 0905.19.11.00 Triformschraube 96 24 1134.42.51.01 Riegel 1
8 1123.42.06.35 Niederhalderrechen £.9 25 0903.10.42.00 Flachrundschraube M8x25 2
9 0615.51.87.00 x50 ‘ 1 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2
10 1124.42.06.15 1 0911.10.08.00 Federring A8 2
11 1124.42.06.20 A
12 0903.10.41.00 ube M8x20 2 AUF SAMMLER-VORSATZBLECH
0907.10.08.00 2 (Sonderausrilistung)
2
Schraube M8x20 1 26* 1123.42.92.01 Versatzblech kpl.m.Nr.32 1
1 27*  1124.42.92.08 Lasche a
kt-Schraube M8x16 1 Z8* 0916.21.03.00 Federstecker 3,2 2
Federring A8 1 29* 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 1
Stitze 1 30* 0903.10.42.00 Flachrundschraube M8x25 1
Vollgummirad 1 31* 0910.10.08.00 Scheibe 8,4 2
Scheibe 26 2 32* 0935.11.03.00 Kettenglied 4 il
0970.81.14.00 Scheibe nB 33* 0937.25.26.00 Karabinerhaken C20x85 1
08.90 WELGER AP 730 ¢ 20



22

19 17

21 20 8

1123.42.02.01
1124 .42.02.05
0901.80.46.00
0907.81.08.00
1123.42.02.16
1123.42.02.18
0922.18.03.00
0912.50.10.00
9 0338.30.00.00
0940.52.25.
0338.85.00.0

[= - BN B« AN = LSRN R N R Y
1
<o

14 15
ZINKENTROMME L
Tragwelle
Tragscheibe 16
Sicherungssch 6 17
Sicherungs 6 18
Federtréger 6 19
6
6
6 20
72 2
72 22
ale 6
derw 6 23
-Schraube M10x60 78
t-Mutter M10 78 24
Scheibe 11 78
Federring A10 78
Splint 6x60 12

0910.72.79.00
1123.42.02.37
0765.28.00.00
0922.12.86.00
0901.21.10.00
0907.10.10.00
0911.10.170.00
1124.42.03.07
0328.20.00.00
0901.21.50.00
0911.10.12.00
0924.20.30.00

0903.10.71.00
0907.10.10.00
0911.170.10.00

2 123-560

PaBscheibe

Abweiser

Kurvenscheibe
Rillenkugellager 76206-2RS
bkt-Schraube M10x30
bkt-Mutter M10

Federring A10
Distanzbuchse

Scheibe

bkt-Schraube M12x35
Federring A12
Flanschgehduse mit
Einstellager kpl.
Flachrundschraube M10x25
bkt-Mutter M10
Federring A10

04.87

WELGER AP 730

C

- ) wd B A NN

N NN 2



12 13 27 26 28 29

14 1510 11 8
17 16 9

7 19 21 22 1

2
3
24 25 24 - & 2 5 1 2 n3a-r
HYDR.AUF SAMMLER-HEBE-UND

ENTLASTUNGSVORRICHTUNG
1 0951.11.43.00 Hydraulikzylinder 2 0955%6.08.00 Schneidring L12 1
2 0955.62.12.00 Einschraubstutzen 54.21.05.00 Schlauchleitung 1g.4300 1
3 0955.38.15.00 Einstellbare L-Verschraufl 17.31.51.00 Bolzen 16x65x58 2
4 0954.21.01.00 Schlauchleitung 1g9.1150 9 0917.50.88.00 Bolzen 12x50xkk 2
5 £954.21.03.00 S ] 0910.25.17.00 Scheibe 17 1
b 0952.36.05.00 1 21 0910.10.13.00 Scheibe 13 2
7 0953.22.01.C0 . 2 0916.10.97.00 Splint 4x25 4
8 0955.91.10.00 1 23 0972.64.04.00 Kabelbinder 3
9 0955.96.08.00 1 2k 0954.62.42.00 Rohrschelle 2
10 0952.13.03.00 1= 25 0901.20.47.00 6kt-Schraube M6x20 2
11 0954.31.80.00 1 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 2
12 0955.60.43.00 0911.10.06.00 Federring Ab 2
1 26 0954.31.01.00 Kupplungsmuffe 1
13 0954.31.22,00 127 0954.32.10.00 Staubstecker 1

|1k-16 0954.21.C auchleitung kpl. 1

15-17 0954. uchleitung kpl. 1 28 0938.90.70.00 Kegelstopfen 1
14 095 Schlauchleitung 1g. 3800 1 29 0901.10.66.00 6kt-Schraube M8x70 2
15 ijberwur fmutter AL12 1 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2
1 0911.10.08.00 Federring A8 2

ugdeichsel Normalausfiihrung

0 = fﬂf lugdeichsel Sonderausristung
08.90 WELGER AP 730 C 40



I-ELY VY wELGER

Service Informatie

IN AGRICULTURE

Lely Industries NV« Weverskade 110 + 3147 PA Maassluis Tel: 0105996301 ¢ Fax 010 5996434

AP 630« 730

Pick-up aandrijving met slip koppeling

Doordat bij de huidige tractoren de trekhaken hoger liggen moet de pick-up
om de correcte hoogte te verkrijgen zodat alle materiaal wordt gecollecteerd.
hierdoor de aandrijfas tussen aandrijfkast en pick-up aan het einde va an er
schade ontstaan aan aandrijfkast- en koppelingscomponente

Om deze schade te voorkomen is er een nieuwe aandrijfkast
kast wordt aan de pick-up verbonden via een PTO-koppelas
koppelas en de aandrijfkast zijn dusdanig ontworpen dat
nadat de pers aan de trekker wordt gekoppeld.

troduceerd. Deze aandrijf-
ipkogpeling. De PTO-
tellingen benodigd zijn

Alle machines geproduceerd vanaf 2004 zijn rd met deze voorziening.

Wanneer deze nieuwe aandrijving bij een b
dan is er een complete set beschikbaar, te

achine moet worden geinstalleerd
.62.26.00

pagina

1/4 C-WO053AP.0104. HG




Onderhoud

De slipkoppeling is afgesteld op
250Nm en moet worden getest bij
de PDIL.

Aan het begin van ieder seizoen of
wanneer de pers voor een langere
periode niet in gebruik is geweest
moet dit onderhoud worden
herhaald.

Pagina

2/4

C-WO053AP.0104.

HG




TRANSMISSION

1-8 0930.80.37.00 1 Gelenkwelle PTO drive shaft arbre PTO

1 0930.83.87.00 1 Gabel yoke machoire 0x1.25x22

2 0930.83.88.00 1 Kreuzgarnitur Gr.1 cross and bearing kit Gr.1 croisillon Gr.1

3 0930.85.12.00 1 Kupplung FV22 250Nm clutch embrayage 1 3/8" (6)

4 0930.85.01.00 1 6kt-Schraube mit Mutter hex.bolt with hex.nut boulon a téte M 10x60

5 0930.85.08.00 1 Gelenkwellenhélfte, auRen universal drive shaft half, outer  semi-arbre ar

6 0930.85.14.00 1 Gelenkwellenhalfte, innen universal drive shaft half, inner

7 0930.85.10.00 1 Schutzhélfte, auRen outer guard half

8 0930.85.15.00 1 Schutzhélfte, innen inner guard half
WINKELTRIEB ‘

1-14 1135.41.01.01 1 Winkeltrieb angle drive

1 1135.41.01.10 1 Gehause housing

2 1135.41.01.11 1 Welle shaft

3 1135.41.01.12 1 Deckel cover

4 1135.41.01.13 1 Kegelradsatz bevel gear se 2 pignon conique

4a 1135.41.01.14 1 Ritzelwelle pinion

5 0904.28.34.00 1 Stiftschraube set screw boulon fileté M10x17

6 0901.20.66.00 4 6kt-Schraube hex.bolt boulon a téte hex. M8x20
0911.10.08.00 4 Federring spring wi rondelle grower A8

7 0912.15.72.00 1 Sicherungsring i circlip 72x2,5

8 0912.10.46.00 1 Sicherungsring circlip 45x2,5

9 0922.10.25.00 1 Rillenkugellager roulement 6205

10 0922.10.27.00 1 Rillenkugellager roulement 6207

11 0922.10.09.00 1 Rillenkugellager roulement 6009

12 0922.12.49.00 1 Rillenkugellager roulement 6009

13 0925.18.47.00 1 Simmerring ring anneau d' étanchéité 35x72x10

14 0938.90.34.00 2 Verschlussstopfte bouchon 3/8"

15 0930.46.19.00 1 Schutztopf protection 517000042CE

16 0901.20.64.00 2 6kt-Schraube boulon a téte hex. M8x16
0911.10.08.00 2 spring washer rondelle grower A8
0910.10.08.00 2 ‘ washer rondelle 8,4

17 1135.41.51.01 1 adapter plate plague de adaptateur

18 0901.30.68.00 hex.bolt boulon a téte hex. M10x30
0910.10.10.00 washer rondelle 10,5

19 0901.30.68.00 hex.bolt boulon a téte hex. M10x35
0910.10.10.00 washer rondelle 10,5

20 0907.80.10.00 \‘ herungsmutter safety nut contre-écrou M10

pagina

3/4

C-WO053AP.0104.

HG




-1

ST

1135 - 41

156

HG

C-WO053AP.0104.

Pagina

4/4




HIGH - TECH
IN AGRICULTURE

WELGER
AP 7

‘AP 730

Kolbenantrieb
Main Drive — Transmission Principale D
Trasmissione-Pistone — Transmision del Piston

1133.99.20.01 11.07


hein
Stamp


14

1513 12 6

1n

3214-36

GELENKWELLE MIT SPERRK RE F

1-29 0930.10.23.00 Gelenkwelle kpl. 14 0930.38.18.00 Kupplungsgehduse 1

1 0930.22.18.00 Aufsteckgabel mj 1 (Rechtsdrehsinn)
2 0930.41.04.00 Schiebestift 1135 0926.10.02.00 Kegelschmiernippel AM 8x1 1
3-15 0930.34.70.00 Sperrkeilfrg 1116 0930.20.14.00 Kreuzgarnitur kpl. m.Nr.16 2
(Rechtsdreh 17 0926.10.05.00 Kegelschmiernippel M8x1 2
3- 8 0930.41.59.00 3 1418 0930.26.69.00 Rillengabel 1
3 0912.60.09.00 1119 0915.52.22.00 Spannhiilse 10x80 2
o 0930.32.02.00 1120 0930.42.47.00 +Profilrohr 1
5 0930.41.60.0 1121 0930.42.48.00 +Profilrohr 1
6 0922.96.74. 3122 0930.26.70.00 Rillengabel i,
7 er 123 0930.45.38.00 Schutztrichter mit Nr.24 2
8 iitzring 1|24 0930.41.39.00 Schraube 4x10 2
9 herungsring 72x2,5 1125 0930.32.61.00 Stiitzring 2
10 0 Stiitzscheibe 1 {26 0930.50.40.00 Gleitring c
Nabe 1127 0930.49.02.00 Haltekette 2
Sperrkeil 2 |28 0930.53.38.00 oAuBere Schutzhilfte 1
Blattfeder 2 129 0930.53.80.00 olnnere Schutzhdlfte 1
08.90 WELGER AP 730 D 10



O.Q

16 18

19 20 18 16 17 21 j 23 18 16 17
_— ;‘;’;'
- |
g !
L et
-_______._-——-'-""_—— e
~ L ..
| - txrc =
L? =
24 22 25 17 16 18 19 20

WELTWINKELGELENKWELLE
MIT SPERRKEILFREILAUF
Scnderzubehtr

14 15 12 11 10 9

13

8 7 5

4 3

1 1-33 0930.14.09.00 Weitwinkelgelenkwelle kp 5 0926.10.02.00 Kegelschmiernippel AM8x1 1
(Rechtsdrehsinn) 30.20.16.00 Kreuzgarnitur kpl.m.Nr.17 &
1 0930.22.21.00 Aufsteckgabel kpl.mit N 0926.10.05.00 Kegel-Schmiernippel M8x1 &
2 0930.41.04.00 0930.28.09.00 Scheibe 8
3-15 0930.34.65.00 19 0930.22.61.00 Doppelgabel 2
1120  0926.10.02.00 Kegel-Schmiernippel AM8x1 2
3- 8 0930.41.59.00 1121 0930.26.73.00 Rillengabel 1
3 0912.60.09.00 11]22 0915.52.22.00 Spannhiilse 10x80 2
b 0930.32.02.00 10123  0930.42.45.00 +Profilrohr 1
5 0930.41.60.00 1|24 0930.42.46.00 +Profilrohr 1
6 0922.96.74.00 3125 0930.26.75.00 Rillengabel 1
7 0930.40.25.00 1]26 0930.45.40.00 Schutztrichter 2
8 0930.32.60,00 1127 0930.41.39.C0 Schraube 4x10 14
9 erungsring 72x2,5 11]28 0930.50.44.00 Gleitring 2
10 scheibe 1129 0930.45.41.00 Schutztrichter mit Nr.27 2
L 1130  0930.50.40.00 Gleitring 2
12 perrkeil 2 |31 0930.49.03.00 Haltekette 3
13 Blattfeder 2132  0930.53.73.C0 oAuBenschutzrohr mit Kappe 1
1 Kupplungsgehduse 1133 0930.53.32.00 oInnenschutzrohr mit Kappe 1
(Rechtsdrehsinn)
+ = Rohrlédnge angeben
o = nur mit Pos. 29-31 lieferbar
08.90 WELGER AP 730 D 15



124-39 8

0 @

9 10 n
. GELENKWELLENSTRANG

IWISCHENWELLE

(Sonderzubehdr)
1-1% 0930.10.07.00 Zwischenwelle 17 8 0930.54.01.00 +Iwischenwellenhilfte 1
1 0930.34.63.00 Sperrkeilfrei 1 9  0930.45.80.00 Schutzring 1
2 0930.20.14.00 Kreuzgarnitu 1 10 0930.50.40.00 Gleitring 2
3 0912.22.32.00 Sigheruagsni L 1 0930.44.73.00 +Aussenschutzrohr 1
b 0926.10.10.00 Ke® 1 12 0930.44.12.00 +Innenschutzrohr 1
5 093%0.42.32.00 +Pro 1 13 0930.45.30.00 Schutztrichter 1
6  0930.26.70.00 Rilleng 1 1% 0930.49.02.00 Haltekette 1
7 0915.52.22.004 Spannhiils&gy 1

+ Rohrldnge angeben ; Fortsetzung D 17

04.87 WELGER AP 730 D 16



GELENKWELLE

1-20 0930.10.08.00 Gelenkwelle 1 Kegel-Schmiernippel 2
1 0930.22.18.00 Aufsteckgabel mit Nr. 2-4 1 0939~ Rillengabel 1
2 0930.41.03.00 Schiebestift 0915.52.22.00 Spannhiilse 10x80 7
3 0930.40.26.00 Druckfeder 0930.42.34.00 +Profilrohr 1
4 0930.28.01.00 Scheibe 0930.42.33.00 +Profilrohr 1
5 0930.22.19.00 Aufsteckgab 0930.26.70.00 Rillengabel 1
mit Klemmsc 16 0930.45.20.00 Schutztrichter 2
6 0901.12.47.00 bkt-Schraube T -7 0930.50.40.00 Gleitring 2
7 0907.56.16.00 17 18 0930.44.72.00 +AuBenschutzrohr mit Kappe 1
8 0930.20.14.00 2 19 0930.44.14.00 +Innenschutzrohr mit Kappe 1
9 0912.22.32.00 8 20 0930.49.02.00 Haltekette 1
+ Rohrldnge angeben siehe auch D 16
04.87 WELGER AP 730 D 17




P 2 8 10 7 15 1 BT naa-to
9

="
22
SCHWUNGSCHE IBE
MIT KUPPLUNG
1] 0702.23.00.00 Schwungscheibe 1715 0327.88.00.00 Distanzring 1
2 1124.14.02.03 Druckhebel mi 3 16 0922.12.19.00 Rillenkugellager 6207-RS 1
:) 0938.94.03.00 Reibbelag 3 17 0922.10.27.00 Rillenkugellager 6207 1
b*  0948.90.01.00 : 10 nB 18 1116.14.02.19 Ausgleichsscheite “
5 0736.89.00.00 1 19 0940.74.41.00 Kupplungsfeder 1
6 0917.41.90.00 3 20 0940.74.45.00 Kupplungsfeder 1
if 0910.10.21.00 3 21 0901.22.52.00 6kt-Schraube M16x50 1
8 0916.11.12.0 3 0911.10.16.00 Federring A6 1
9 1116.14.02.1 splatte mit Nr.10 6 22 0919.40.48.00 Flanschzapfen 9
10 0938.94. ibbé¥ag 6 23 0901.10.64.00 6kt-Schraube M8x60 8
11 1124 .14, indebolzen 5 0911.10.08.080 Federring A8 8
12 09 lerfeder BOIZH 0325.90.00.00 Scheibe 1
bkt-Mutter M16 3125 1116.14.02.35 Ausgleichsscheibe 1
1

Lagerring

08.90 WELGER AP 730 D 20



4 1

42

|
27 26 20

-39 1124.14.01.00
0719.61.00.00
0307.98.00.00
0922.58.23.00
0328.41.00.00
0922.58.10.00
0908.64.55.00
0911.80.55.00
1124.14.01.08
0925.11.17.00

10 0336.52.00.00

11 0925.24.51.00

(Felie RS Ble AN L ", [ . QU Y }

12 0307.89.00.00
13 0922.78.12.0
14 0325.27.00.00

0910.71.

38

GETRIEBE

Getriebe
Getriebegehduse
Ritzelwelle
Kegelrollenlager
Ausgleichsscheibe
Kegelrolle
Nutmutter M5
Sicherungsblec
Buchse

scheibe 0,5mm
enkugellager
Nilos-Ring 6208 IV

Pafischeibe
PaBscheibe
PaBlscheibe
PaBscheibe

0, Tmm
0,3mm
0,5mm
1,0mm

21 240 24 28 39 36

40 42 37 29 31 32 43 48 47 46 4|9

30

: ]:.i;.‘l::::si."
15.80.C0

1124.14.01.25
0307.88.00.00

=
(=)
AN
o
=3
.

N =]
D
"

o
o
.

o
o

2 243 0925.60.35.00
il 0925.60.36.00
1 0925.60.37.00
T 25 0902.20.4%.00
1 0611.10.08.00
1 26 0922.51.48.00
Z2 |27 0910.75.85.00
2 0910.75.87.00
2 0910.75.88.00
nB 0910.75.89.00
2 28 0922.51.18.C0
2 128a* 0333.01.00.00
2

nB

nB

2

1124 =62

Sicherungsring 80x2,5
Welle

Tellerrad

bkt-Schraube M16x1,5x35
Sicherungsblech
Tellerrad
Ausgleichsscheibe 0,05mm
Ausgleichsscheibe 0,7mm
Ausgleichsscheibe 0,3mm
Iylinderschraube M8x30
Federring A8
Kegelrollenlager 322 13
PaBscheibe 0,71mm
PaBscheibe 0,3mm
PaBscheibe 0,5mm
PaBscheibe 17,0mm
Kegelrollenlager 320 18
Distanzscheibe zu Nr.28

Fortsetzung D 31

08.90

WELGER AP 730

D



29
30

31
32

33
34
35
36

0925.78.85.00
0925.60.41.00
0925.60.42.00
0925.60.43.00
0719.60.00.00
0901.21.10.00
0911.10.10..00
0719.62.00.00
0901.11.60..00
1124 .1%.01.
0903.87,,06.0

0730.21.00.00
0901.12.49.00
0907.10.16.00
0911.10.16.00

27 26 20

Vers?uﬁ chraube mit
agnetbolzen M18x1,5
chtring 18x2k
ntlifter
VerschluBschraube M10x1
Dichtring A10x13,5
bkt-Schraube M16x45
bkt-Schraube M16x170
Sicherungsmutter M16
Kurbel

bkt-Schraube M16x100
bkt-Mutter M16
Federring A16

38

21 240 24 28 39 3

[« L R 3

N PRON SSOOYN £ 2 2

0719.32.00.00
0922.40.07.00
0912.15.72.00
0925.11.93.00
0328.22.00.00
0902.11.03.00
0938.90.16.00
0901.12.43.00
1121.14.06.03
0930.20.07.00
0912.15.27.00
0336.42.00.00
0714.79.00.00
0336.43.00.00
0901.12.43.00
1121.14.06.03
0901.21.12.00
0907.10.10.00
0907.22.10.00
0910.89.11.00
0901.21.49.00
0911.10.12.00

17 58 59 64 62

PLEUELLAGER

Plevelkopf
Pendelrollenlager 222 07
Sicherungsring 72xZ,5
Wellendichtring 45x72x10
Scheibe
Iylinderschraube M12x30
VerschluBstopfen
bkt-Schraube M16x70
Sicherungsblech
Kreuzgarnitur mit Nr.55
Sicherungsring 27x1,5
Mitnehmer

Flanschgabel

Mitnehmer

bkt-Schraube M16x70
Sicherungsblech
bkt-Schraube M10x40
bkt-Mutter M10
bkt-Mutter BM10
Gelenkscheibe
bkt-Schraube M12x30
Federring A12

Siehe auch D 30

MO M) WA O RN O o ) o Y L Ly

08.90

WELGER AP 730

31



10 11 22 19 18 21 20 24
9
- 8
9
10
1N 252627
IZJ 28
1
S
16 15 A=
ROLLENKOLBEN
1 1124.16.02.00 Kolbenkdrper 1 .20745.00 6kt-Schraube M6x16 6
0982.25.10.00 Messer , 1 09TO240.06.00 Scheibe R6,6 6
3 1124.16.04.03 Beilage 1,0 mm dick 0911.10.06.00 Federring A6 b
1124 .16.04.05 Beilage 0,5 mm dick nB K 124.16.09.01 Pleuelstange mit Nr. 18 1
b 1124.16.04.04 Beilage 0,5 mm dick nB 0920.21.15.00 Buchse 2
5 0902.60.63.00 Senkschraub ; 1124.16.09.10 Pleuelbolzen 1
0907.10.12.00 6kt-Mutter 20 0901.54.14.00 6kt-Schraube BM8x25 2
0911.10.12.00 Federring A12 3 21 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2
6 1124.16.04.10 VerschluBplatte 1 22 0714.99.00.00 Gelenkkopf 1
7 0901.20.66.00 3 23 1124.16.08.14 Kolbenbolzen 1
0911.10.08.00 3 24 1124.16.09.16 Distanzbuchse 1
8 0924.50.27.00 6 25 0922.78.07.00 Nadellager 2
9  0925.30.20.00 12 26 0912.15.62.00 Sicherungsring 62x2 2
10 0925.31.20.0 12 27 0925.50.48.00 Dichtscheibe 2
" 0328.15.00.00 12 28 0901.54.22.00 6kt-Schraube BM10x30 2
12 1109.17. 6 29 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 2
13 0910,80.4 6 30  0901.21.49.00 6kt-Schraube M12x30 2
1% 09 Sitherungsmutter M12 6 0911.10.12.00 Federring A12 2
15 110 Riumplatte 2
04.87 WELGER AP 730 D 40



HIGH - TECH
IN AGRICULTURE

WELGER
AP 7

ER
‘AP 730
Raffer- und Querférderantrieb '
Packer and Crossfeed Drive — Entrainement de I'Ameneur et du Transporteur E

Transversal — Comando Forcone Introduttore e Forcone Alimentatore —
Accionamiento del Alimentador y Transportador

1133.99.20.01 11.07


hein
Stamp


RAFFER-UND QUER-

FORDERANTRIEB

1 0719.40.00.00 Lager 6  0922.12.61.00 Rillenkugellager 6210-2RS 2
2 0922.12.61.00 Rillenkugellagg 2 17 1124.20.02.01 Kegelrad 2
3 0922.12.52.00 Rillenkugell R 2 18 0915.62.70.00 Spannhiilse 13x30 2
b 0922.12.59.00 Rillenkugell3@er 6208%ERS 2 19 0910.73.70.00 Passscheibe 0,1 mm nB
5 0910.73.70.00 Passschei nB 0910.73.72.00 Passscheibe 0,3 mm nB
6 0910.73.72.00 P3 12 20 1124.20.03.01 Stirnrad 1
7 0910.74.15.00 Pas nB 21 1124.20.02.10 Klemmscheibe 3
0910.7%.16.00 Passsc nB 22 0902.10.26.00 Zylinderschraube M8x30 3
0910.74.17.0QA Passschel¥ nB 0911.10.08.00 Federring A8 3

8 ichervsring 50x2 2 23 1124.20.04.11 Antriebswelle 1
9 gelritzel 2 2%  1123.20.04.06 Sechskantwelle 1
10 elrad 2 25 0912.38.32.00 Seeger-Halbmondring 2
i Sitherungsring 40x1,75 2 26 0901.80.72.00 Sicherungsschraube M10x45 4
Passscheibe 1,0 mm 2 27 0907.81.10.00 Sicherungsmutter M10 k

Passscheibe 0,3 mm ng 28 0901.80.65.00 Sicherungsschraube M10x20 6

Passscheibe 0,1 mm nB 29 0901.70.41.00 Passschraube M12x32 6

.15790.00 Sicherungsring 90x3 2 30 0907.81.12.00 Sicherungsmutter M12 6
.62.00.00 Flanschlager 15 0901.21.47.00 6kt-Schraube M12x25 2
07712.20.00.00 Stehlager 1 0911.10.12.00 Federring A12 2
04.87 WELGER AP 730 E 10



HIGH - TECH
IN AGRICULTURE

WELGER
AP 7

‘AP 730

Raffer und Querférderer

Packer and Cross Feeder — Ameneur et Transporteur Transversal F
Introduttore e Forconi — Alimentador y Transportador

1133.99.20.01 11.07


hein
Stamp


\\\ 7

2625

17

1

20

18

n

10

30

RAFFER- UND QUERFORDERER

1 1124.34.01.00 Kurbel

2 0901.11.05.00 6kt-Schraube M10x60
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10
0911.10.10.00 Federring A10

3 112%.34.01.11 Distanzbuchse

b 1124.34.02.01 Lagerblech 3

5 0924.20.01.00 Flanschlager 2k

(i 0903.10.41.00 FlachrundschraB 25
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 26
0911.10.08.00 27

7 0901.20.66.00 28
0907.10.08.00 29
0911.10.08.00 30

8 0910.80.18.0 31
1124 .34, 32

0916.11.16.00
1124 .34.03.18
1124 .34.03.20

34-36

Dichtring
Kegel-Schmiernippel z.Nr.9
Stiitzzylinder mit Nr.14
Sicherungsstangenkopf
DU-Buchse

Bolzen

Splint 5x50

Distanzrohr

Lasche mit Nr.20+21

NN A 3 a3 NN IS DD DoO OO
N
AN

4039363921 27281328 4221 39

0929.20.80.00
0901.10.74.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
1307.35.03.15
1116.33.03.39
0910.80.86.00
0912.10.20.00
0920.12.21.00
0328.46.00.00
1124 .34 .04.07
0901.21.50.00
0907.80.12.00
1116.33.03.88
1116.33.03.89
1124 .34.07.01
1124.34.07.03
0920.70.20.00
0920.20.80.00
0901.11.17.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1124 .34 .07.09
0325.69.00.00

Gleitlager

DU-Buchse
bkt-Schraube M8x120
bkt-Mutter M8
Federring A8
Distanzrohr

Bolzen

Scheibe
Sicherungsring 20x1,2
Buchse

Scheibe

Linken

bkt-Schraube M12x35
Sicherungsmutter M12
linken

linken

Schwinge

Strebe

Gleitlager

Buchse

6kt-Schraube M10x140
bkt-Mutter M10
Federring A10
Distanzrohr

Scheibe

2
2
1
1
i
il
1
2
2
Z
2
4
12
12
1
1
2
2
2
2
1
1
1
1
4

Fortsetzung F 11

04.87

WELGER AP 730

F 10



52 47 50 526364 61 &2 66 67

n23-4

-b

45
44
30
3
Lo 0916.11.13.00 Splint 5x36 57 0910.80.86.00 Scheibe 4
41 1124.34.07.16  Stecker 58 0912.10.20.00 Sicherungsring 20x1,2 4
42 0916.22.07.00 1 59  1116.33.03.36 olasche,FunktionsmaB 86 2
43-46 1124.34.08.07 1 1116.33.03.91 olasche,FunktionsmaB 84 2
43 0714.92.00.00 1 1116.33.03.92 olasche,FunktionsmaB 88 2
bl 0920.15.35.00 2 1116.33.03.9% olasche,FunktionsmaB 87 2
45 0925.50.35.00 2 60 1116.33.03.39 Bolzen 1
4Le*  0926.10.42.00 1 61+62 1116.33.03.49 Lenker, kpl. 1
47 0940.72.67.Q0 2 61 1116.33.03.50 Lenkarm . 1
48 0940.72.62. g 1 62 0920.12.49.00 Laufbuchse 2
49 Blat’eder 1 63 1116.33.03.55 Lagerbolzen 1
50 laue 1 b4 0901.20.68.00 6kt-Schraube M8x25 1
51 0 t-Schraube M12x45 2 65* 0907.80.08.00 Sicherungsmutter M8 z.Nr.64 1
bkt-Mutter M12 2 66 1121.34.05.08 Bolzen 1
Sicherungsblech 2 67  0338.90.00.00 Prisma 2
Bolzen 1 68 0901.10.79.00 6kt-Schraube M8x55 2
s Splint 5x50 1 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 4
16.33.03.77 Lasche 2 0911.10.08.00 Federring A8 2
6 16.33.03.37 Bolzen 1
0 = nur paarweise Siehe auch F 10

04.87 WELGER AP 730 F 11




HIGH - TECH
IN AGRICULTURE

WELGER
AP 7

‘AP 730

Binder-Grundteile
Knotter Basic Parts — Piéces Générales du Noueur G
Legatore-Particolari Base — Piezas Base del Atador

1133.99.20.01 11.07


hein
Stamp


1124.22.11.01
1124.22.11.02
0620.12.41.00
1124.22.11.10
0720.01.00.00
0940.63.44.00
0910.40.11.00
M2h.22. 107
0916.10.95.00
9 124.22.11.19
10 1124.22.11.26
11 0324.91.00.00
1z 0362.21.00.00
13 0907.80.10.00
14 0910.10.21.00

]
co

CO 3 OV NN A S

17

18-22 1124.22.11.39
18 1124.22.11.40
19 0362.22.00.00
20 0902.60.31.00
21 0920.11.25.00
22 0915.51.34.00
23-29 1124.22.11.46

10 14 2

BINDERAUSLOSUNG

Ballenldngenregler, kpl.
Lagerstiitze mit Nr. 2
Laufbuchse

Schraube
Sterngriff-Mutter
Federklipp

Scheibe R11

Riegel

Splint 4x20

nhiilse 3x30
rundschraube M10x25
bkt-Mutter M10

cheibe 11

Federring A10
Flachrundschraube M10x25
bkt-Mutter M10
Federring A10
Schaltstange, kpl.
Stange

Schaltsegment
Senkschraube M6x10
Laufbuchse

Spannhiilse 5x32
Sperrklinkenhebel, kpl.

15 43 44 42

45

1
1
1
1
2
1
1
Z
2
b
&
4
b
1
1
1
1
il
1
2
1
1
1

39*

43

4
45

38 41

40 22 33 28 21 36 35 34

L=

3.22.11.31
0926.10.13.00
0904.70.50.00
0913.30.28.00
0762.82.00.00
0913.50.34.00
0940.34.92.00
0726.10.00.00
1109.22.11.58
0910.25.17.00
0916.11.12.00
0940.20.36.00
0995.10.01.00
0995.10.33.00
0995.10.34.00
1124.22.90.08
0902.24.24.00
0907.22.04.00
0910.10.04.00
0901.20.45.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00
1124.22.90.17
0901.20.47.00
0907.10.05.00
0910.15.06.00
0911.10.06.00

Sperrklinke

Druckfeder

Spannhiilse 8x50
Schaltwelle
Kegelschmiernippel zu Nr.23
Gewindestift M10x10

Keil .

Nockenhebel

Nasenkeil

Schenkelfeder

Rolle

Bolzen

Scheibe 17

Splint 5x32

Zugfeder

Ballenzdhler

Schliissel zum Ballenzdhler
Federhebel zum Ballenzdhler
Halter

Zylinderschraube Mix10
bkt-Mutter AM4

Scheibe 4,3

bkt-Schraube M6x16
bkt-Mutter M6

Federring Ab

Lasche

6kt-Schraube M6x20
bkt-Mutter M6

Scheibe 6,6

Federring Ab

NN PO MN & PR NN e ad cd ad ad o ed b =) a8 O W 3 Y A

04.87

WELGER AP 730

G

—
o



1M26-23

+

OO0~ OV NN

+
N

N

1124.25.02.01
1124.25.02.06
0762.78.00.00
0922.78.13.00
1124.25.02.10
0762.79.00.00
0922.78.13.00
0910.72.05.00
0912.10.25.00
0940.34.11.00
0913.30.73,00

0901.98.10.00

BINDERKUPPLUNG
Schnepperscheibe 5
Schnepper, kpl. 1
Schnepper 1 17
Nadelhiilse 2 18
Schnepper, kp 1 419
S 1 20
Nad 2 27
PaBsc b 22
Sicheru 5x.2 2123
chenkel fed 1
il 4‘) 1
LSTEUERUNG 24-29
24
Kurbel mit Nr. 11 1,25
Einschlagnippel 1 26
Zugstange, kpl. 1 127
Zugstangenschaft 1- 28
Zugstange 1 29
oAbreiBschraube M8x30 1

0o = 5 Stck. als Reserve im Garnkasten

0920.13.23.00
0907.10.20.00
0728.02.00.00
0913.10.72.00
0915.51.88.00
0324.79.00.00
0916.11.15.00
1116.26.51.06
0915.51.58.00

1105.29.10.00
1105.29.10.01
1105.29.10.13
0940.19.52.00
0902.16.24.00
0907.80.10.00
1105.29.10.16

Laufbuchse
bkt-Mutter M20
Gabel

PaBfeder
Spannhiilse 8x55
Scheibe

Splint 5x45
Bolzen
Spannhiilse 6x40

NADELBREMSE

Nadelbremse

Bremsbacke

Bremsbacke

Druckfeder
Iylinderschraube M8x20
Sicherungsmutter M10
Winkel -

3

-t amd NN L W D

e e T T W R . 3

WELGER AP 730

20



1+ 2
1

"

(= TRV I R WV IV ]

1124.21.01.01
1124.21.01.02
0920.12.41.00
1124.21.01.14
1124.21.01.15
0920.12.37.00
1124.21.02.01
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0940.66.84.00
2101.25.02.15
0901.21.08.0
0911.10.10
1124.21,02.

LAGERRAHMEN

Lagerwand, kpl.

Lagerplatte
Laufbuchse

Lagerwand, kpl.

Lagerplatt
Laufbuch

+B1nderrahmeki
+bkt-Schraube

6kt-Mutter M8

M10x25

7
2
1

"
[ . (T e O N e e i oK)

0.80.53.00
0907.10.14.00
0911.10.14.00
0328.72.00.00
1124.21.51.01
1124.21.51.02
0901.21.10.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
0901.21.12.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00

5 5
018:. 1.66.00

Bolzen

Scheibe

bkt-Mutter M14
Federring A4
Beilage

Beilage, 1 mm dick.
Beilage, 2 mm dick
bkt-Schraube M10x30
bkt-Mutter M10
Scheibe 11
Federring A10
bkt-Schraube M10x40
bkt-Mutter M10
Scheibe 1
Federring A10

P YN T Qe Y Y

nB
10
10
10
10

(RS T AN AN ]

04.87

WELGER AP 730

G

30



HIGH - TECH
IN AGRICULTURE

WELGER
AP 7

O

O

‘AP 730

)

Garnbindung
Twine Knotters — Noueurs a Ficelle H
Legatura di Spago — Atador de Sisal

1133.99.20.01 11.07


hein
Stamp


I

? 1611 7

12
|

3 28
21115 25
22
GARNSTEUERUNG
1-6  1124.22.01.01 Gestdnge, kpl. 1 8 0907.80.08.00 Sicherungsmutter M8 2
1 1124.22.01.02 Schaltwelle 1 19 0902.4%0.20.00 Senkschraube mit Nase M8x20 2
2 0924.51.18.00 . Kurvenrolle 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2
3 0910.15.09.00 Scheibe 9 1 0911.10.08.00 Federring A8 2
k 0907.10.08.00 1 20 0904.28.28.00 Stiftschraube M8x145 2
0911.10.08.00 il 21 0919.64.30.00 Winkelgelenk mit Nr.15 2
p] 0910.15.22.00 2 22 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2
b 0916.11.12.00 2 23 0907.10.08.00 6kt-Mutter M3 2
6a 0910.60.21.00 1 0911.10.08.00 Federring A8 2
7 112%.22.01.60 1 24 0907.10.09.00 6kt-Mutter M8 1i 2
8 1 25 0940.7%.61.00 Garnsperrfeder 2
1 26 0902.40.22.00 Senkschraube mit Nase M8x20 2
10 nB 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2
M nB 0911.10.08.00 Federring A8 2
12 kt-Schraube M10x35 1 27 0328.85.00.00 Scheibe 2
0.00 6kt-Mutter M10 1 28 0328.35.00.00 Scheibe 2
.00 Scheibe 10,5 1 29 1109.22.01.37 Garnabzugsplatte 2
. Federring A10 3 30 0901.20.45.00 6kt-Schraube M6x16 i
1 090%21.10.00 b6kt-Schraube M10x30 1 0910.60.06.00 Scheibe 6,4 4
0910.60.10.00 Scheibe 10,5 1 0911.10.06.00 Federring A6 4
0911.10.10.00 Federring A10 1 31 0940.23.47.00 Zugfeder 1
i 1121.22.01.14 Garnanleger mit Nr.15 2 32 0910.70.49.00 PaBscheibe 1,5 mm 2
0919.62.94.00 Sicherungsbiigel b 33 0910.70.43.00 PaBscheibe 0,5 mm nB
16 0363.01.00.00 Garnfilhrungsplatte 2
17 0902.40.22.00 Senkschraube mit Nase M8x30 2
0910.15.09.00 Scheibe 9 2
04,87 WELGER AP 730 H 10




QO =3 O\ NN

1116.29.16.07
0920.13.30.00
0920.13.25.00
1124 .26.04.15
1124 .26.04.22
1109.26.51.36
1109.26.51.45
0901.21.06.00
0911.10.10.00

2
/
y/
/'-/
l “::::::’)
1 132-12
NADELSCHWINGE
Nadelschwinge mit Nr. 2+3 9 10.95.26.00 Scheibe 26 2
Laufbuchse 0996.11.36.00 Splint 6,3xk0 2
Laufbuchse 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10x25 12
Flansch 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 12
Flansch 0910.15.11.00 Scheibe 11 12
Distanzstijgk 0911.70.10.00 Federring A10 1z

Distanzstu® nB
bkt-Schraube 2
Federring A10 2

08.90

WELGER AP 730 H 20



18 19

é}@ o0

17

20

21

(=N L . |

8!

13 1

0937.52.49.00
0902.30.61.00
0908.54.06.00
0910.15.06.00
1115.22.16.13
0361.08.00.00
0912.10.20.00
0903.10.15.00
0907.10.06.00
0910.64.06.00
0911.10.06,00

0911.10.08.00
1121.22.05.51
1121.22.05.52

5 4

GARNFIHRUNG

Doppelidse

16 20

15 20

3 6 :::
i) 1121.22.05.57

Linsenschraube M6x12 L

Hutmutter M6
Scheibe 6,6

Ab

nspannfeder

e zu Nr. 11 u. 13
Schraube M6x25 zu Nr.8
kt-Mutter M6

bkt

Federring A6

AnschluBwinkel
Flachrundschraube M8x20
bkt-Mutter M8

Federring A8

Garnfihrungshalter m.Nr.4+5

Halter

Garnfiihrungshd

-+

=S A S NN NN

15-20
15
16
17
18
19
20

21
22

0901.20.47.00
0907.10.06.00
0910.10.06.00
0911.10.06.00

1116.22.14.00
1116.22.14.01
1116.22.14.05
0940.10.71.00
0908.31.06.00
0910.40.06.00
0903.10.16.00
0907.10.06.00
0910.15.06.00
0911.30.08.00
0910.15.09.00

Garnfihrungshalter m.Nr.4+5

bkt-Schraube M6x20
bkt-Mutter M6
Scheibe 6,4
Federring A6

GARNBREMSE

Garnbremse
Lochplatte, kpl.
Andruckplatte
Druckfeder
Fligelmutter M6
Scheihe R6,6

Flachrundschraube M6x20

bkt-Mutter M6
Scheibe 6,6
Federscheibe A8
Scheibe 9x17x1,6

131-15

- eed e N S NN A A

08.90

WELGER AP 730

30



39

10 21 34 35 36 31

7 25 6 5

27

7 1120.72.00.00

1120.72.01.01
0765.29.00.00
1120.72.01.03
0764.17.00.00
0922.12.50.00
0912.15.80.00
0912.10.50.00
1120.72.08.01
0920.10.81.00
0920.10.82.00
0920.10.83.00
0920.11.25.00
0925.20.36.
0915.52. 04

0901.70.21.00
0911.30.12.00
0910.90.12.00
1240.23.03.00
1240.23.03.01
1240.23.03.05

30 29 28 28Bal11917 22 23 14 19

KNUPFERAPPARAT

Kniipferapparat
Tellerrad mit Lager kpl.
Tellerrad
Lagerflansch kpl.
Lagerflansch
Rillenkugellager 6018
Sicherungggi
Sicherungs
Rahmen kpl.
Laufbuchse

rkerbstift 5x32
zu Nr. 17
tiftschraube M10x45
Blattfeder
Druckfeder
Sicherungsmutter M10
Kniipferbuchse
Axiallager
Anlaufscheibe
PaBschraube
Federscheibe B12
Ausgleichsscheibe
Knipfer mit Kegelrad
Kniipfer kpl.mit Nr. 23+24
Kniipferzunge

5

33-36
33+34
33
34
35
36
37
38
39

RS T S B AN B S T AN I~ oS T AN ]
AN
~N

ko
41
b2
nB 43
2 b
2 L6
2 47

SN NN N

k.04.00.00
0915.51.32.00
1120.72.10.00
1120.72.70.01
0982.10.03.00
0364.40.00.00
0902.24.60.00
0364.18.00.00
0764.04.00.00
0915.51.32.00
0915.50.53.00
1120.72.05.01
1120.72.05.02
0764.19.00.00
0917.31.50.00
0924.50.05.00
0912.10.15.00
0901.90.52.00
0907.83.10.00
0910.30.17.00
0916.10.97.00
0940.67.91.00
0940.13.61.00
1120.72.05.75
0901.11.08.00
0901.35.50.00
0915.51.88.00
0901.10.16.00
0907.10.05.00
0911.10.05.00

47

l M24=81

Spannhiilse 5x16 zu Nr. 22
Spannhiilse 3x16 zu Nr. 22
Kegelrad

Spannhiilse 5x28 zu Nr. 25
Garnhalter mit Kegelrad
Garnhalter mit Nr. 28+29
Messer

Schutzblech
Zylinderschraube Mbxb
Garnhalterklammer
Kegelrad

Spannhiilse 5x28
Spannhiilse 3x28
Spannhebel kpl.
Winkelhebel kpl.
Winkelhebel

Bolzen

Laufrolle

Sicherungsring 15x1
bkt-Schraube M10x45
Sicherungsmutter M10
Scheibe 17

Splint 4x25

Blattfeder

Druckfeder

Winkel

bkt-Schraube M10x75
Kombi-Schraube M10x20
Spannhiilse 8x55
fkt-Schraube M5x65
bkt-Mutter MS

Federring A5

MR MR MNN MNP MNP MNP RPN NN RN NN MNP MN N NN

08.90

WELGER

AP 730

H

E=3
o



26 27

22 19 18

29 28 30 31 32 33

......

16 24 23 25 16 17 1

BINDERANTRIEBSWELLE , G

12

10

15

Nl
@
()

LB

M

C

)
P~

ij

I.
&

UM
A

2 13 21 14

16

1M134~18

1 1124.25.01.01 Binderwelle 1 0903.11.02.00 Flachrundschraube M12x25 L
2-11 1124.25.01.02 Binderantriebsrag 1 0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 4
2- 6 1124.25.01.03 Binderrad kpl. 1 0911.10.12.00 Federring A12 L
2 0762.75.00.00 Binderrad 1 1124.25.01.31 Bremsscheibe 1
3 0922.12.49.00 Rillenkuge § 2 0913.10.70.00 PaBfeder 1
b 0912.15.75.00 Si@her 1 1105.29.05.32 Stellring 1
5 1124.25.01.07 Buch 1
b 0912.10.45.00 i 1 BINDERWELLENBREMSE
7-10 1109.25.01.10 1
7  1109.25.01.48 mit Nr. 8 1 26-33 1124.25.03.01 Bremse kpl. 1
8 0920.12. 1 1124.25.03.02 Briicke 1
9 1 1124.25.03.05 Bremsbacke mit Nr. 28+29 1
10 1 0903.10.16.00 Flachrundschraube M6x20 2
14 bkt-Mutter M16 1 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 2
‘ Federring A16 1 0911.10.06.00 Federring Ab 2
12 7.00 Spannhiilse 8x50 2 0328.77.00.00 Auge 2
1.20 Distanzhiilse 1 1124.25.03.16 Bremsbacke 1
Flanschgehduse mit 31 1120.72.05.15 MeBwinkel 2
Einstellager 132 0940.14.21.00 Druckfeder 2
0762.23.00.00 Exzenter 1 33 0907.80.10.00 Sicherungsmutter M10 2
0915.51.88.00 Spannhiilse 8x55 3 0910.15.11.00 Scheibe 11 2
0762.83.00.00 Steuerscheibe 1 34 0903.10.72.00 Flachrundschraube M10x30 2
0727.18.00.00 Rastring 1 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 2
19420 0924.20.43.00 Flanschlagereinheit kpl. 1 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 2
19  0924.20.4%.00 Blechgehduse 2 0911.10.10.00 Ffederring A10 2
20  0924.20.45.00 Y-Lager mit norm.Innenring 1
21 0901.21.50.00 6kt-Schraube M12x35 3
0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 3
0911.10.12.00 Federring A12 3
04,87 WELGER AP 730 H 50



1124.22.02.01
0326.02.00.00
1124.22.02.04
0901.21.13.00
0907.80.70.00

GARNBINDER-NADEL

+ = je eine Beilage

112435

Nadel mit Nr. 2+3 Scheibe 1
Nadelrolle .20.68.00 6kt-Schraube M8x25
Bolzen 0324.81.00.00 Scheibe
bkt-Schraube M10x45 9 0901.21.74.00 6kt-Schraube M10x50
Sicherungsmutter M10 0* 1109.22.03.05 +Beilage zu Nr.1
f in Fahr ung rechter Nadelseite montieren
4

MmN N =

08.90

WELGER AP 730

H

60



HIGH - TECH
IN AGRICULTURE

WELGER
AP 7

‘AP 730

Drahtbindung
Wire Knotters — Noueurs a Fil de Fer J
Legatura Fillo di Ferro — Atador de Alambre

1133.99.20.01 11.07


hein
Stamp


41 40 43

29

16 28

44 45 32 34 35 22 21 19 35a

BINDERANTRIEBSWELLE ,DRAHT

26

12 10 1

15

13 36 14

16

N34=-19

i 1123.28.01.01 Binderwelle 0762.23.00.00 Exzenter 1
2-10 1124.25.01.02 Binderantriebsrad kpl. 1 0915.51.88.00 Spannhiilse 8x55 5
2- 6 1124.25.01.03 Binderrad kpl. 1 17-23 1105.29.05.21 Drillhakenantrieb 1
2 0762.75.00.00 Binderrad A7 1105.29.05.22 Lagerrahmen mit Nr. 18 1
3 0922.12.49.00 Rillenkugellaf s 2 18 0926.10.13.00 Kegelschmiernippel 3
4 0912.15.75.00 Sigher 1 19 0308.27.00.00 Kettenrad 1
5 1124.25.01.07 Buch@e 1 20* 0915.51.58.00 Spannhiilse 6x40 zu Nr.19 1
6 0912.10.45.00 Si 5%1, 7% 1 0915.50.77.00 Spannhiilse 3,5x40 1
7-10 1109.25.01.10 D | 1105.29.05.28 Welle 1
7 1109.25.01.48 1 22 0766.1%4.00.00 Kegelrad 1
8 0920.12.94.00 1 2%3* 0915.51.56.00 Spannhiilse 6x32 zu Nr.22 1
9 0323.24 lenbolzen i 0915.50.75.00 Spannhiilse 3,5x32 1
10 0907 utter M16 1 24 0766.13.00.00 Tellerrad 1
Federring A16 125 0913.30.77.00 Keil 1
11 Riumblech 1 26 1105.29.05.32 Stellring 3
Spannhiilse 8x50 1 27 1124.25.01.31 Bremsscheibe 1

Distanzhiilse 1

Flanschgehduse mit
Einstellager 1
Fortsetzung J11

04.87 WELGER AP 730 J 10



4] 40 43 44

45 32 34 35 22 21 19 35a

==

16

26 12 10

1]

8 7 9

15 16

30 29 16 28 27 26 25 13 36 14 nau-w
BINDERWELLENBREMSE

28 0913.10.70.00 PaBfeder Bremse kpl. 1
29 0727.18.00.00 Rastring .25.03.02 Briicke 1
30+31 0924.20.43.00 Flanschlagereinheit kp 1124.25.03.05 Bremsbacke mit Nr.21+22 1
30 0924.20.44.00 Blechgehiduse 0 0903.10.16.00 Fflachrundschraube M6x20 2
I3 0922.12.95.00 Y-Lager mit norm.InneRE 0907.70.06.00 6kt-Mutter M6 2
32 0934.15.32.00 Rollenket 0911.10.06.00 Federring A6 2
133 0934.64.67.00 gekr. Glie 1 k1 0328.77.00.00 Auge 2
34 1105.29.05.39 Spannschraube ALY 1124.25.03.16 Bremsbacke 1
395 0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 b 43 1120.72.05.15 MeBwinkel 2
353 0324.14.00.00 hscheibe nB 44 0940.14.21.00 Druckfeder 2
36  0901.21.50.00 be M‘BS 3 45 0907.80.10.00 Sicherungsmutter M10 2
0907.10.12.00 M12 3 0910.15.11.00 Scheibe 11 2
0911.10.12.0 2 3 46 0903.10.72.00 Flachrundschraube M10x30 Z
37 0903.11.03. ndschraube M1Zx30 4 0907.10.170.00 6kt-Mutter M10 2
0907.10,12. er M12 L 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 Z
0911.1 ederring A12 b 0911.10.10.00 Federring A10 2

siehe auch J10
08.90 WELGER AP 730 J 11



18 59138 62 WNIRI B 3N 29
10
9
19 -
g 5
15 T
' — & L = i
17 s :
el e ]
7 : O‘ ? B
35 / @‘n‘
\J S [SF~ 20
14 @ % . () 42
d
\:— ‘ 0
—
&7 i !
16 3% 4 8 27 25 23 19 40 38 42 3413
VERDRILLAPPARAT
7 1109.29.01.01 Drillrahmen mit Nr.2+3 | 0902.10.70.00 Zylinderschraube M10x55 2
2 0920.12.33.00 Laufbuchse 0907.22.10.00 6kt-Mutter BM10 2
3 0926.10.11.00 Kegelschmiernipp 0910.10.10.00 Scheibe 10,5 2
4-13 1105.29.03.13 Drahtklemme 2 14-17 1105.29.03.37 Orahtdriller 2
4- 7 1105.29.03.14 Scherhebel 2 14 0937.13.98.00 Drillhaken 2
. 1105.29.03.15 Schefmeis 2 15 1105.29.03.39 Hakenschaft 2
5 1109.29.01.66 Drahtab r. 6 2 16 0902.10.21.00 Zylinderschraube M8x16 2
6 0938.90.50.00 Schutzsto 21 0915.51.56.00 Spannhiilse 6x32 2
7 0901.20.66.00 6kt-Schraub 2 18  0308.26.00.00 Kettenrad 2
0911.10.08.00 rring A8 210185 0915.51.58.00 Spannhiilse 6x40 6
8-11 1105.29.03. satz 2 0915.50.77.00 Spannhiilse 3,5x36 b
I8 latte 2 20 1105.29.03.4% Leitstange 2
9 platte 4 21* 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 zu Nr.20 2
10 mmplatte 4 0911.10.10.00 Federring A10 2
1 chtplatte L 2z 0766.11.00.00 Kreuznocken |
12 bkt-Schraube M8x45 8 23 1105.29.03.48 Welle 1
bkt-Mutter M8 8
Federring A8 8
Fortsetzung J21
08.90 WELGER AP 730 J 20



18 5

g
15
1
17 = 3
35
. K 33
\J e B -
14 @ 3 "Ny 42
d :"' =
‘>:’:.‘:.: ': [~}
5 i b 37
] 27— 0
D)
36 .4 8 27 25 23 24 8 42 T34-1
24-26 1123.29.01.50 Kurbelscheibe 1 6kt-Schraube M10x55 i
24 0730.10.00.00 Kurbelscheibe 1 0909910.10.00 6kt-Mutter M10 2
25 0924.51.17.00 Kurvenrolle 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 2
26*  0907.16.10.00 6kt-Mutter M10x1 zu 911.10.10.00 Federring A10 2
0911.10.10.00 Federring A10 1123.29.51.07 Stitzblech 1
27 1123.29.01.57 Kuppelstapge 0901.10.74.00 6kt-Schraube M8x120 2
28 0901.50.14.00 6kt-Schr3 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2
0907.10.08.00 6kt-Mutter L 39 1123.29.02.01 Halter Z
29-33 1109.29.01.70 Kettenspanner 1 40 1123.29.02.04 Halter 2
29 1109.29.01.71 1 4 1105.29.03.33 Walze 2
30 0326.23.00.00 1 42 0901.21.10.00 bkt-Schraube M10x30 b
31 0901.21.13.00 ube mx‘r‘i 1) 0907.10.10.00 6bkt-Mutter M10 b
0907.10.10.0 M10 1 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 4
0911.10.1 10 1 0911.10.10.00 Federring A10 b
32 0910.10.21 1 43 0902.40.20.00 Senkschraube M 8x20 4
33 0916. 1 0907.10.08.00  6kt.-Mutter M8 4
34 0940.2 1 0911.10.08.00 FederringA 8 4
35 y 2 44 0903.10.41.00 Senkschraube M 8x20 4
0907.10.08.00 6kt.-Mutter M8 4
0911.10.08.00 FederringA 8 4
0810.10.08.00 Scheibe 8,4 4
siehe auch J20
04.87 WELGER AP 730 J 21



n
9
3
1132-12
NADELSCHWINGE ,DRAHT
1 1116.29.16.01 Nadelschwinge mit Nr i) 0.15.26.00 Scheibe 26 2
2 0920.13.30.00 Laufbuchse 10 0916.11.36.00 Splint 6,3x40 2
3 0920.13.25.00 Laufbuchse 1 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10x25 12
4 1124.26.04.15 Flansch i) 0907.10.10.00 bkt-Mutter M10 12
5 1124 .26.04.22 Flansch . 0910.15.11.00 Scheibe 11 12
6 1109.26.51.36 Di i nB 0911.10.10.00 Ffederring A10 12
7 1109.26.51.45 nB
8 0901.21.06.00 2
0911.10.10.00 2
04.87 WELGER.AP 730 J 30



DRAHTBINDERNADEL 0:

1- 4 1116.29.03.01 Nadel kpl. 6 07.80.10.00 Sicherungsmutter M10
1 Nadel nicht einzeln lieferba 10.15.11.00 Scheibe 11
I2 092%.53.01.00 Drahtfiihrungsrolle 0901.20.68.00 6kt-Schraube M8x25
] 0910.80.06.00 Scheibe 0,9 mm dick 9 0324.81.00.00 Scheibe 4 mm dick
4 0914.20.71.00 Senkniet 6x25 10 0901.21.14.00 6kt-Schraube M10x50
5 0901.21.13.00 6kt-Schr 111*  1109.22.03.05 +Beilage zu Nr.1
+ = je eine Beil al@\in FQtrichtung linker Nadelseite montieren

M N o

08.90

WELGER AP 730

40



1-
1
2
3
4
5
6
7
8

10
14
12

17

8 1122.29.05.14

1116.29.04.01
1116.29.04 .04
0901.20.51.00
0907.80.06.00
1122.29.05.07
1116.29.04.09
0726.06.00.00
0901.20.73.00
0907.10.08.00
0910.40.09,00

0901.20.51.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00
1109.29.14.23
0902.40.41.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
0901.20.47.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00

16 8 921182019 4 2

~
o
w©
w

DRAHTFUHRUNG

Umlenkrahmen kpl.
Lenkrollenrahmen

bkt-Schraube MB?
Sicherungsmutt
h

lspurrolle mit Nr10-12
Drahtfiihrungsrolle

Distanzrohr

Scheibe
bkt-Mutter M6
Federring A6

bkt-Mutter M6
Federring A6

Doppelfiihrungsrohr
Senkschraube M10x25

bkt-Mutter M10
Federring A10

bkt-Schraube M6x20

bkt-Mutter M6
Federring A6

6kt-Schraube M6x25

Beilage n.Bedarf
bkt-Schraube M6x30

mind.

WWAWAN N NN A - 00 5~ AMNMNDMNMNMNMN SN

8-
1
2 19
20

21

22
23
24
25

26
27

28
29
30*

1122.29.05.29
1722.29.05.30
1122.29.05.31
0901.20.45.00
0907.10.06.00
0910.15.06.00
0901.20.45.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00

1105.29.12.00
1105.29.12.18
1105.29.51.32
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1123.29.51.22
0903.10.41.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
125.29.91.32
1109.29.13.00
0903.10.41.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00

Fihrungswinkel kpl.
Fiihrungswinkel
Fihrungswinkel
bkt-Schraube M6x16
bkt-Mutter M6
Scheibe 6,6
bkt-Schraube M6x16
bkt-Mutter Mb
federring A6

DRAHTBEHALTER

Drahtbehdlter mit Nr.23
Kastendeckel

Klemmbiigel

bkt-Mutter M10
Federring A11
Befestigungswinkel
Flachrundschraube M8x20
bkt-Mutter M8

Federring A8

Stiitze
Drahtrollenstdnder
Flachrundschr .M8x20 z.Nr.29
bkt-Mutter M8

Federring A8

NN NN NN

MMM = 2300 00 00 3 N

WELGER AP

730

J 50



HIGH - TECH
IN AGRICULTURE

WELGER
AP 7

‘AP 730

Schutzvorrichtung und Beleuchtung

Guards and Lighting Equipment — Protecteurs et Eclairage Electrique K
Dispositivi di Protezione ed llluminazione — Dispositivos de Proteccion

y Equipo Electrico

1133.99.20.01 11.07


hein
Stamp


&9

)

(=200 ) I S A B

1124.51.01.01
1124.51.01.06
1124.51.01.69
1124.51.01.12
0325.21.00.00
0901.20.70.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00

7 1124.51.01.21
8  0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.15.09.
9-11
9
10-12 11@4.5
10

911210.06.00

12 18 4

SCHUTZVORRICHTUNGEN

Kasten

Beilage
Klappenhalter
Befestigungswinkel
Scheibe
bkt-Schraube
bkt-Mutte

Scheibe 9
Federring A8

Kurbelschutzklappe
urbelschutzklappe kpl.
Scharnier

Senkschraube Mb6x16
bkt-Mutter M6

Scheibe R6,6

Federring A6

1

5 310 9 &
12 24%1.01.81
3 4.51.01.61

R N R - - - Y N e B e - I

NN NN
-

L]
16
17
19*
20

21
22

0903.10.41.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0910.80.18.00
0994.82.26.00
099%4.82.12.00
1124.51.01.57
0936.73.50.00

0901.20.66.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
1124.51.03.01
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00

53 51 53 50 67 66 65

Kurbelschutzklappe
Befestigungsblech
Flachrundschraube M8x20
6kt-Mutter M8

Federring A8

Scheibe

Schutztrichter
Schutztopf

Verstdrkung

PVC-Stahlseil m.Schlaufen

zu Nr.16+17
6kt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Federring A8
Kurbelschutzblech
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe 9
Federring A8

Fortsetzung K11 und K12

14
14
14
43
1

B e R Y = Y = Y = R

04.87

WELGER AP 730

K

10



16

24
25

26
27

28

29

1124.51.04.01
0901.20.64.00
0911.10.08.00
1124.51.04.06
0901.20.64.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
0901.20.68.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
0324.52.00.0
1124.51.04

0910.15.06.00
911.10.06.00
1124.51.05.01

Seitenteil

Federring A8
Seitenteil

bkt-Schraube M8

6kt-Mutter M8

heibe 9
Federring A8
Seitenblech

6kt-Schraube M6x16
bkt-Mutter M6

Scheibe 6,6
Federring A6
Mittelblech

ube M3¥E
i M8
Scheibe 9

hraube M8x20
kt-Mutter M8

bkt-Schraube MBx16 6

37
38
39
40
1

43
bl

45

46
47

=S AN AN AN AN A N N NN D OO QSO0

24151B 424D
28

0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
1124.51.08.01
1124.51.08.09

112%.51.08.18

1124.51.08.22
1124.51.08.29

0901.20.6%.00

0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
1124.51.08.35
0901.20.45.00
0907.10.06.00
0910.15.06.00
0911.10.06.00
0903.10.70.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1124.51.09.01
1124.51.09.14

25 39 47 43 39 46 45 14 3
15

Nadelschutzbiigel
bkt-Schraube M10x30
bkt-Mutter M10
Scheibe 11
Federring A10
Schwingenschutz
Halter

Halter
Schwingenschutz
Strebe
bkt-Schraube M8x16
bkt-Mutter M8
Scheibe 9
Federring A8
Schutzblech
bkt-Schraube Mbx16
bkt-Mutter M6
Scheibe 6,6
Federring A6
Flachrundschraube M10x20
fkt-Mutter M10
Federring A10
Schwingenschutz
Schwingenschutz

Siehe auch K10 und K12

B i Salit -l = A S = e LT N R o < T i N B R e . i i Y e

04.87

WELGER AP 730

K

11



Einlageblatt zur Ersatzteilliste AP 730

9-11
10-12
65-67
74*

1124.51.01.75
1124.51.01.80
0938.29.81.00
1122.51.97.03

1124.51.01.83
1124.51.01.93
1123.51.11.35
0938.20.10.00
0903.10.40.
0907.60.0
0910.15.09:
0910.

65.

Schutzvorrichtung (CE-konform

Es entfallen folgende Teile:

Gummilage
Schlauchbinder
Schlauchband

Kurbelschutzklappe kpl.
Kurbelschutzklappe kpl.
Vorreiber, einschraubba

= 3
-k ek = DT OO D W = =k =

81
82

0901.11.08.00
0907.10.10.00
0910.10.10.00
0907.22.10.00
1124.51.01.66
0903.10.41.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
1124.51.01.77
0901.21.08.00
0910.10.10.00
0911.10.10.00

6kt-Schraube M 10 x 75

6kt-Mutter M 10
Scheibe 10,5

Sicherungsmutter NM 10

Winkel

Flachrundschraube M 8 x 20

6kt-Mutter M 8
Scheibe
Ferderring A 8
Haken

6kt-Schraube M 10x25

Scheibe 10,5
Federring A 10

PPN =N MNON = =N = -

01.95

WELGER AP 730

K10+ K 12



&9

)

n4-s 73 6 2

54 53 51 53 50 67 66 65

48  1123.51.10.01 Binderhaube Vorreiber,einschraubbar kpl.b
49  0938.98.59.00 Nutpuffer Knebelbetdtigung 6
50  1123.51.11.31 Seitenklappe Gehduse m. Mutter b
51 1123.51.11.12 Stiitze 67 938.29.84.00 Zunge 6
52  0901.21.11.00 6kt-Schraube M10x35 68 0940.61.40.00 Feder 2

0911.10.10.00 Federring A10 1 1124.51.18.02 Federhalter 4

0907.10.10.00 6bkt-Mutter M10 70 0901.10.24.00 6kt-Schraube M6x60 b
53 0911.30.10.00 Federscheibe 2 M 0907.80.06.00 Sicherungsmutter M6 4
54 0907.56.10.00 bkt-Mu 1 72 0901.20.45.00 6kt-Schraube M6x16 8
55 1124.51.13.01 Seitenble¥ 1 0907.10.06.00 bkt-Mutter M6 8
56-60 1124.51.13.18 Blende 1 0910.40.06.00 Scheibe R6,6 1
56 1124.51.13.20 ilblende 1 0911.10.06.00 Federring A6 8
Y T24.51.15.21 123 0938.90.40.00 Stopfen 1
58 1124.51.13.22 ‘ 1 74-76%*1122.51.97.01 oVerldngerungsset,kpl. 1
59  0905.58.05,00 schraube 5,5x13 10 74*  1122.51.97.03 Verlingerung 1
60 0905.59 efestigung 5,6 10 75* 0954.69.92.00 Schlauchbinder i)
61 1123.51. schutz 1 76* 0954.69.93.00 Schlauchband 1
62 2
63 Stirnkappe 2
bk bkt-Schraube Mbx16 10

Sicherungsmutter NM6 10
Scheibe R6,6 20
o = fir Weitwinkel-Gelenkwelle,zweiseitig Siehe auch K10 und K11
04.87 WELGER AP 730 ]2



*

*

= O AN N 2

17

22 20

0974.10.01.00
0974.20.38.00
0974.20.07.00
0974 .42.01.00
1121.63.01.07
1121.63.01.08
0903.10.70.00
0907.10.10..00
0911.10.10.00
0902.24.45.00
0907.10.05.00
0911.10.05.00

:24-#3.00
0974.10.40.00
0974.20.26.00

24 35 28

19 23 24 26 25

BELEUCHTUNG

Jokon-Leuchte
Glihlampe 12V 21W zu
Gliihlampe 12V 10W
Jokon-Riickstrahler
Winkel
Winkel
Flachrund

ampe 12V 21W zu Nr.9
ampe 12V 10W zu Nr.9
Jokon-Riickstrahler
Halter
+Flachrundschraube M8x16
+bkt-Mutter M8
+Federring A8
Zylinderschraube M5x12
Jokon-Leuchte
Gliihlampe 12V 5W zu Nr.16

+ = entfdllt bei Garn

25 34 33

902.24.47.00
0

—‘—\NNNN—iR’\—IN-ANNNNNN—-\

20

21+22
21
22
23
2k
25
26
27
28

29
30
3

25 37 36 38 15 1314 92 12-

@ s

0907.10.05.00

910.15.05.00
0911.10.05.00
0972.46.01.00
0902.24.52.00
0907.10.05.00
0911.10.05.00
0972.16.86.00
0972.46.02.00
0972.16.36.00
0972.16.31.00
0972.62.11.00
0938.50.08.00
0905.19.11.00
0972.51.36.00
0902.24.31.00
0907.10.04.00
0911.10.04.00
0972.14.47.00
1124.63.07.22
0938.50.12.00

m24-32

53 52 47 46 48

M5x20 z.Nr.16

Iylinderschr.
bkt-Mutter M5
Scheibe 5,5
Federring AS
Steckdose
lylinderschraube M5x35
bkt-Mutter M5

Federring A5
Verbindungskabel kpl.
Stecker

Kunststoffkabel 3000 mm lg.
Kunststoffkabel 2750 mm lg.
Chassis-Kabelklemme

Schelle

Trieformschraube M6x15
Leitungsverbinder
Iylinderschraube M4x25
bkt-Mutter M4

Federring Ak
Kunststoffkabel 2300 mm lg.
Rohr

Schelle

[ R e S N . T e R R R R B R Y Y

Fortsetzung K21

04.87

WELGER AP 730

K 20



39 24 35 28 253|7363815'1314912-535247 46 48 ez

54

22 20 19 23 24 26 25 25 34 33 30 29

32 0903.10.42.00 Flachrundschraube M8x25 Jokon-Riickstrahler

0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 Winkel
0911.10.08.00 Federring A8 2 1121.63.08.08 Halter
33 0972.14.54.00 Kunststoffkabel 2550 mm 1g$ 47 903.10.40.00 Flachrundschraube M8x16
34 0901.20.64.00 6kt-Schraube M8x16 0907.10.08.00 bkt-Mutter M8
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 0911.10.08.00° Federring A8
0911.10.08.00 Federrlng A8 48~ 0902.24.45.00 Zylinderschraube M5x16

0907.10.05.00 6kt-Mutter M5
0911.10.05.00 Federring A5

49 0972.14.33.00 Kunststoffkabel 1500 mm lg.

50 0972.38.50.00 Flachsteckergehduse

51* 0972.38.14.00 Flachstecker zu Nr.50

52 0972.64.02.00 Panduit-Kabelbinder

53 0972.62.11.00 Chassis-Kabelklemme

54 0972.38.49.00 Steckhiilsengehduse

55* 0972.38.15.00 Steckhiilse zu Nr.54

56* 0974.46.01.00 Seitenstrahler

35 0972.51.04.00 Leitu
36  0972.14.33.00 KunststO@hl ) mm 1g.
37 0903.10.40.00 +Flachrund
0907.10.08.00 +6kt-Mutter
0911.10.08.00
38 0972.60.01.00 Schnafurchfilhrung
39 0972.12.43.00
k0
LY

n-Leuchté
ampe 12V 21W zu Nr.41

B i L L T L S Uy X T S T o T N T G T N QR N N Y

SN O A D SN S

Siehe auch K20

04.87 WELGER AP 730 K 21



HIGH - TECH
IN AGRICULTURE

WELGER
AP 7

‘AP 730

Teilnummern-Verzeichnis
Part-Number Index — Répertoire Numérique des Piéces de Rechange L
Indice del Codice — Lista de Numero de Referencias de Piezas

1133.99.20.01 11.07


hein
Stamp


Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite I
0307.83.00.00 C 10 2 0364.32.00.00 H 40 17 0766.14.00.00 J 10 22 0901.20.66.00 B 40 23
0307.88.00.00 D 30 24 0364.32.00.00 H 40 17 0901.10.24.00 B 42 60 0901.20.66.00 B 40 25*
0307.89.00.00 D 30 12 0364.38.00.00 J 20 10 0901.10.24.00 Kk 12 70 0901.20.66.00 B 41 37
0307.94.06.00 E 10 9 0702.23.00.00 D 20 1 0901.10.64.00 D 20 23 0901.20.66.00 B 41 43*
0307.95.00.00 E 10 10 0707.16.00.00 C 10 7 0901.10.66.00 B 10 39 0901.20.66.00 B 41 48
0307.98.00.00 D 30 2 0710.62.00.00 E 10 14 0901.10.66.00 C 40 29 0901.20.66.00 B
0307.99.00.00 D 30 21 0712.20.00.00 E 10 15 0901.10.74.00 F 10 22 0901.20.66.00 B
0308.26.00.00 J 20 18 0712.26.00.00 B 25 8 0901.10.74.00 J 21 38 0901.20.66.00
0308.27.00.00 J 10 19 0714.79.00.00 D 31 57 0901.10.79.00 F 11 68 0901.20.66
0323.24.00.00 H50 9 0714.92.00.00 F 11 43 0901.11.03.00 C 10 0901.20.66.
0323.24.00.00 J 10 9 0714.93.00.00 F 10 9 0901.11.04.00 J 21 0 29*
0324.14.00.00 J 11 35a 0714.99.00.00 D 40 22 0901.11.05.00 B 52 D 7
0324.52.00.00 K 11 29 0719.11.00.00 D 20 14 0901.11.05.00 C 30 F 7
0324.79.00.00 G 20 20 0719.32.00.00 D 31 45 0901.11.05.00 F 10 G 6
0324.81.00.00 H 60 8 0719.37.00.00 C 10 1 0901.11.17.00 F 10 d 7
0324.81.00.00 J 40 9 0719.40.00.00 E 10 1 0901.11.49.00 10 K 8
0324.91.00.00 G 10 11 0719.60.00.00 D 31 31 0901.11.49.00 K 20
0325,21.00.00 K 10 5 0719.61.00.00 D 30 1 0901.11.60.00 0901.20.66.00 K 2
0325.27.00.00 D 30 14 0719.62.00.00 D 31 33 0901.11.80.0 L ‘901.20-66.00 K. 13 55T
0325.56.00.00 C 10 24 0720.01.00.00 G 10 4% - 0901.12.43 Q0NgS 0901.20.68.00 B 10 23
0325.69.00.00 F 10 39 0726.06.00.00 J S0 7 0901.12.48700 O\@¥ 0901.20.68.00 B 10 28
0325.90.00.00 D 20 24 0726.1C.00.00 G 10 33 0901.12. 400 6 0901.20.68.00 B 10 34
0326.02.00.00 H 60 2 0727.18.00.00 H 50 18 W8, D Lk 0901.20.68.00 B 41 29
0326.23.00.00 J 21 30 0727.18.00.00 J 11 29 007 25 0901.20.68.00 F 11 64
0327.88.00.00 D 20 15 0728.02.00.00 G 20 17 B 20 23 0901.20.68.00 H 60 7
0328.15.00.00 D 40 1 0730.10.00.00 J 21 B 25 25 0901.20.68.00 J 40 8
0328.20.00.00 C 10 12 0730.13.00.00 B 11 D31 ¥ 0901.20.68.00 K 11 28
0328.20.00.00 C 30 21 0730.21.00.00 D 31 B 42 61 0901.20.70.00 K 10 6
0328.22.00.00 D 31 49 0736.68.00.00 0907.20.45.00 D 40 16 0901.20.73.00 J 20 12
0328.35.00.00 B 10 22 0736.77.00.00, 901.20.45.00 G 10 43 0901.20.73.00 J 50 8
0328.35.00.00 H 10 28 0736.78.00.0( 0901.20.45.00 H 10 30 0901.20.74.00 B 10 18
0328.36.00.00 B 10 33 0901.20.45.00 J 50 20 0901.21.06.00 B 40 12*
0328.39.00.00 B 10 21 ; 0901.20.45.00 J 50 21 0901.21.06.00 B 40 14*
0328.39.00.00 B 10 32 B 30 0901.20.45.00 K 11 33 0901.21.06.00 B 41 47*
0328.41.00.00 D 30 &4 D 5 0901.20.45.00 K 11 b4k 0901.21.06.00 B 42 53
0328.46.00.00 F 10 28 C 26 0901.20.45.00 K 12 64 0901.21.06.00 B 52 12
0328.72.00.00 G 30 B 22 0901.20.45.00 K 12 72 0901.21.06.00 H 20
0328.77.00.00 H 50 B 24 0901.20.47.00 C 40 25 0901.21.06.00 J 30 8
0328.77.00.00 J 1M N353.05.00.00 B £ 0901.20.47.00 G 10 45 0901.21.08.00 A 10 27
0328.85.00.00 b $3.05.00.00 B 25 24 0901.20.47.00 H 30 14 0901.21.08.00 B 52 14
0328.90.00.00 0762.23.00.00 H 50 15 0901.20.47.00 J 50 17 0901.21.08.00 C 20 20
0328.90.0048 0762.23.00.00 J 10 15 0901.20.49.00 H 30 8a* 0901.21.08.06 G 30 9
% 28a* 0762.75.00.00 H 50 2 0901.20.49.00 J 50 12 0901.21.10.00 A 10 29
D 56 0762.75.00.00 J 10 2 0901.20.51.00 J 50 3 0901.21.10.00 C 30 19
! 58 0762.78.00.00 G 20 2 0901.20.51.00 J 50 14 0901.21.10.00 D 31 32
[ 10 0762.79.00.00 G 20 4 0901.20.64.00 C 20 14 0901.21.10.00 G 30 16
c 9 0762.81.00.00 G 10 23 0901.20.64.00 K 11 25 0901.21.10.00 H 10 13
C 1 0762.82.00.00 G 10 30 0901.20.64.00 K 11 27 0901.21.10.00 J 21 42
F 67 0762.83.00.00 H 50 17 0901.20.64.00 K 11 42 0901.21.10.00 K 11 36
957. B 14 0764.17.00.00 H 40 2 0901.20.64.00 K 21 34 0901.21.11.00 B 41 35
0352.36.00.00 D 30 20 0764.17.00.00 H 40 2 0901.20.66.00 B 40 2 0901.21.11.00 € 10 34
0354.09.00.00 B 20 28 0765.28.00.00 C 30 17 0901.20.66.00 B 40 6 0901.21.11.00 C 10 36
0361.08.00.00 H 30 & 0765.29.00.00 H 40 1 0901.20.66.00 B 40 10 0901.21.11.00 H 10 12
0362.21.00.00 G 10 12 0765.29.00.00 H 40 1 0901.20.66.00 B 40 15* 0901.21.11.00 K 12 52
0362.22.00.00 G 10 19 0766.11.00.00 J 20 22 0901.20.66.00 B 40 17 0901.21.12.00 D 31 67
03%63.01.00.00 H 10 16 0766.13.00.00 J 10 24 0901.20.66.00 B 40 20 0901.21.12.00 G 30
08.90 WELGER AP 730 L 10



Teil nummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0901.21.13.00 B 42 63* 0902.40.41.00 J 50 16 0903.87.06.00 D 31 36 0907.10.08.00 B 41 34*
0901.21.13.00 H 60 &4 0902.50.4%.00 B 41 40 0904.20.45.00 H 40 13 0907.10.08.00 B 41 37
0901.21.13.00 J 21 % 0902.50.44.00 B 45 15 0904.20.45.00 H 40 13 0907.10.08.00 B 41 L43*
0901.21.13.00 J 40 5 0902.50.44_.00 K 10 11 0904.28.28.00 H 10 20 0907.10.08.00 B 41 48
0901.21.14.00 H 60 9 0902.60.31.00 G 10 20 0904.60.72.00 B 10 13 0907.10.08.00 B 42 56*
0901.21.14.00 J 40 10 0902.60.63.00 B 10 5* 0904.70.50.00 G 10 28 0907.10.08.00 B
0901.21.45.00 B 20 19 0902.60.63.00 D 40 5 0905.19.11.00 C 20 &4 0907.10.08.00 B
0901.21.45.00 B 25 20 0903.10.15.00 H 30 6 0905.19.11.00 C 20 7 0907.10.08.00
0901.21.45.00 C 20 5 0903.10.16.00 H 30 20 0905.19.11.00 C 20 23 0907.10.08.,
0901.21.47.00 E 10 31 0903.10.16.00 H 50 28 0905.19.11.00 K 20 26 0907.10.08.
0901.21.49.00 D 31 65 0903.10.16.00 J 11 &0 0905.58.05.00 K 12 59
0901.21.49.00 D L0 30 0903.10.40.00 K 20 14 0905.59.05.00 K 12 60 B
0901.21.50.60 C 10 13 0903.10.40.00 K 21 37 0907.10.04.00 kK 20 28 B
0901.21.50.00 C 30 22 0903.10.40.00 K 21 47 0907.10.05.00 B 45 21 B
0901.21.50.00 F 10 30 0903.10.41.00 B 30 6 0907.10.05.00 K 20 8 £
0901.21.50.00 H 50 21 0903.10.41.00 B 40 4* 0907.10.05.00 20 18* C
0901.21.50.00 J 11 36 0903.10.41.00 B 40 9 0907.10.05.00 20 o
\0901.21.51.00 B 51 3 0903.10.41.00 B 42 57* 0907.10.05.00 48 D
0901.21.53.00 B 10 17 0903.10.41.00 B 45 3 0907.10.06.0 4o 090?.10-08.00 F1 6
0901.22.51.00 D 31 40 0903.10.41.00 B 45 0907.10.06 4] 0907.10.08.00 F 10 7
0901.22.52.00 B 51 6 0903.10.41.00 B 45 0907.10.08.00 F 10 22
0901.22.52.00 D 20 21 0903.10.41.00 B 45 25 0907.10.08.00 F 11 68
0901.47.49.00 D 30 22 0903.10.41.00 C 20 3 0907.10.08.00 G 30 6
0901.50.14.00 J 21 28 0903.10.41.00 F 10 6 45 0907.10.08.00 H 10 19
0901.54.14.00 D 40 20 0903.10.41.00 H 30 H3 6 0907.10.08.00 H 10 &
0901.54.22.00 D 40 28 0903.10.41.00 J 50 H 30 1% 0907.10.08.00 H 10 22
0901.70.21.00 H 40 20 0903.10.41.00 J 50 H 30 20 0907.10.08.00 H 10 23
0901.70.21.00 H 40 20 0903.10.41.00 K 1 . .06. H 30 8a* 0907.10.08.00 H 10 26
0901.70.41.00 E 10 29 0903.10.42.00 B - 0907.10.06.00 H 50 28 0907.10.08.00 H 30 10
0901.80.46.00 C 30 4 0903.10.42.00 0907.10.06.00 J 11 40- 0907.10.08.00 J 20 12
0901.80.65.00 E 10 28 + 0907.10.06.00 J 50 12 0907.10.08.00 J 21 28
0901.80.67.06 B8 10 8 :0907.10.06.00 J 50 14 0907.10.08.00 J 21 38
0901.80.70.00 B 10 7 C »0907.10.06.00 J 50 17 0907.10.08.00 J 21 43
0901.80.72.00 E 10 26 C 20 30% 0907.10.06.00 J 50 20 0907.10.08.00 J 50 8
0901.80.89.00 B 10 12 K21 32 0907.10.06.00 J 50 21 0907.10.08.00 J 50 27
~0901.98.10.00 G 20 14 Bi5Z -6 0907.10.06.00 kK 10 11 0907.10.08.00 J 50 30*
0902.10.21.00 J 20 16 K 11 45 0907.10.06.00 K 11 33 0907.10.08.00 K 10 6
0902.10.26.00 E 10 K20 7 0907.10.06.00 K 11 4k 0907.10.08.00 kK 10 8
0902.10.63.00 C 10 B 10 15 0907.10.06.00 K 12 72 0907.10.08.00 K 10 14
0902.10.70.00 B3 9 0907.10.08.00 B 10 18 0907.10.08.00 K 10 20
0902.11.03.00 B 41 30 0907.10.08.00 B 10 28 0907.10.08.00 K 10 22
0902.16.24 40 0903.10.71.00 B 52 7 0907.10.08.00 B 10 29 0907.10.08.00 K 11 27
25 0903.10.71.00 B 52 17 0907.10.08.00 B 25 32 0907.10.08.00 K 11 28
42 0903.10.71.00 C 30 24 0907.10.08.00 B 30 5 0907.10.08.00 K 11 3
28 0903.10.71.00 G 10 16 0907.10.08.00 B 30 6 0907.10.08.00 K 11 42
15 0903.10.71.00 G 10 17 0907.10.08.00 B 40 2 0907.10.08.00 Kk 21 32
B 45 21 0903.10.71.00 H 20 11 0907.10.08.00 B 40 4* 0907.10.08.00 K 21 34
K20 8 0903.10.71.00 J 30 11 0907.10.08.00 B 40 6 0907.10.08.00 K 21 37
K 21 48 0903.10.72.00 H 50 34 0907.10.08.00 B 40 9 0907.10.08.00 K 21 47
K 20 18* 0903.10.72.00 J 11 46 0907.10.08.00 B 40 10 0907.10.08.00 Kk 20 1%
0902.24.52.00 K 20 20 0903.10.73.00 A 10 30 0907.10.08.00 B 40 15* 0907.70.09.00 H 10 24
0902.30.61.00 H 30 2 0903.10.73.00 B 11 7 0907.10.08.00 B 40 17 0907.10.10.00 A 10 27
0902.40.20.00 H 10 19  0903.11.02.00 H 50 22 0907.10.08.00 B 40 20 0907.10.10.00 A 10 29
0902.40.20.00 J 21 43 0903.11.03.00 J 11 37 0907.10.08.00 B 40 23 0907.10.10.00 A 10 30
-.0902.40.22.00 H 10 17 0903.11.04.00 B 51 2 0907.10.08.00 B 41 28* 0907.10.10.00 B 10 15
)902.40.22.00 H 10 26 0903.86.01.00 D 31 38 0907.10.08.00 B 41 29 0907.10.10.00 B 30 9
08.90 . WELGER AP 730 L 11



Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr
0907.10.10.00 B 40 12* 0907.11.13.00 F 11 51 0910.10.21.00 G 10 1% 0910.25.31.000 8. 25 3
0907.10.10.00 B 40 14*  0907.16.10.000 J 21 26* 0910.10.21.00 J 21 32 0910.40.05.00 B 45 21
0907.10.10.00 B 41 30 0907.22.04.00 G 10 42 0910.15.05.00 K 20 18* 0910.40.06.00 B 41 40
0907.10.10.00 B 41 35 0907.22.10.00 C 10 36 0910.15.06.00 C 20 23 0910.40.06.00 B 42 61
0907.10.10.00 B 41 47*  0907.22.10.00 D 31 63 0910.15.06.00 G 10 45 0910.40.06.00 B 45 15
0907.10.10.00 B 42 53 0907.22.10.00 J 20 13 0910.15.06.00 H 30 2 0910.40.06.00 D
0907.10.10.00 B 42 63* 0907.56.10.00 K 12 54 0910.15.06.00 H 30 20 0910.40.06.00 H
0907.10.10.00 B 52 6 0907.56.16.00 D 17 7 0910.15.06.00 J 50 20 0910.40.06.00
0907.10.10.00 B 52 7 0907.60.06.00 K 12 64 0910.15.06.00 K 11 33 0910.40.06.0
0907.10.170.00 B 52 12 0907.60.08.00 B 10 39 0910.15.06.00 K 11 44 0910.40.06.00
0907.10.10.00 B 52 14 0907.80.06.00 B 42 60 0910.15.09.00 B 10 28 0910.40.8 32
0907.10.10.00 B 52 17 0907.80.06.00 J 50 4 0910.15.09.00 B 10 29 0910. 4@509.00 8
0907.10.10.00 C 10 36 0907.80.06.00 K 12 71 0910.15.09.00 B 40 4* 0910.49%11.00 6
0907.10.10.00 C 30 13 0907.80.08.00 F 11 65* 0910.15.09.00 B 40 9 00 30
0907.10.170.00 C 30 19 0907.80.08.00 H 10 18 0910.15.09.00 B 471 45* 0.00 B 11 8
0907.10.10.00 C 30 24 0907.80.10.00 B 11 10 0910.15.09.00 H ;00 “B 52 . 15
0907.10.10.00 D 31 62 0907.80.10.00° B 52 5 0910.15.09.00 0.00 H 10 12
0907.10.10.00 D %0 29 0907.80.10.00 C 10 35 0910.15.09.00 0910.60.170.00 H 10 13
0907.10.10.00 F 10 2 0907.80.10.00 G 10 13 0910.15.09.00 0.60.10.00 H 50 34—
0907.10.10.00 F 10 37 0907.80.10.00 G 20 28 0910.15.09.08 0910.60.10.00 J 11 46
0907.10.10.00 G 10 16 0907.80.10.00 H 50 33 0910.60.10.00 J 21 36
0907.10.10.00 G 10 17 0907.80.10.00 H 60 5 27 0910.60.10.00 J 21 42
0907.10.10.00 G 30 16 0907.80.10.00 J 11 45 28 0910.60.21.00 H 10 6a
0907.10.10.00 G 30 .17 0907.80.10.00 J 40 6 31 0910.64.06.00 H 30 6
0907.10.10.00 H 10 12 0907.80.12.00 A 10 13 K11 42 0910.70.43.00 H 10 33
0907.10.10.00 H 20 1 0907.80.12.00 B 25 12 A 10 27 0910.70.49.00 H 10 32
0907.10.10.00 H 50 3k 0907.80.12.00 A0 29 0910.71.63.00 D 30 15
0907.10.10.00 J 11 46 0907.80.12.00 A 10 30 0910.72.05.00 G 20 6
0907.10.10.00 J 20 21* 0907.80.12.00 B3 9 0910.72.51.00 C 10 10
0907.10.10.00 J 21 31 .0907.80.16.00 B 41 47+ 0910.72.79.00 C 30 15
0907.10.10.00 J 21 36 0907.80.16.00 4 B 42 53 0910.73.10.00 E 10 12
0907.10.10.00 J 21 42 0907.81.08.00 0910.15.11.00 B 42 63* 0910.73.12.00 E 10 12
0907.10.10.00 J 30 11 09 0910.15.11.00 C 20 20 0910.73.14.00 E 10 12
0907.10.10.00 J 50 16 090 0910.15.11.00 C 30 13 0910.73.70.00 E 10 5
0907.10.10.00 J 50 25 9 0910.15.11.00 G 10 16 0910.73.70.00 E 10 19
0907.10.10.00 K 11 36 i 0910.15.11.00 G 30 16 0910.73.72.00 E 10 6
0907.10.10.00 K 11 A 0910.15.11.00 G 30 17 0910.73.72.00 E 10 19
0907.10.10.00 K 12 A 0910.15.11.00 H 20 M 0910.74.15.00 E 10 7
0907.10.10.00 K 20 .06. H 0910.15.11.00 H 50 33 0910.74.16.00 € 10 &
0907.10.12.00 B 54.06.00 H30 2 0910.15.11.00 H 60 6 0910.74.16.00 E 10 7
0907.10.12.00 B 0908.64.55.00 D 30 6 0910.15.11.00 J 11 45 0910.74.17.00 E 10 7
0907.10.12. D 908.88.03.00 A 10 24 0910.15.11.00 J 30 11 0910.74.70.00 D 30 18
0910.10.04.00 G 10 42 0910.15.11.00 J 40 7 0910.74.72.00 D 30 18
2 0910.10.06.00 H 30 14 0910.15.11.00 K 11 36 0910.74.73.00 D 30 18
0910.10.08.00 C 20 31* 0910.15.18.00 B 20 30 0910.74.74.00 D 30 18
0910.10.170.00 B 52 17 0910.15.22.00 H 10 5 0910.75.85.00 D 30 27
J 11 37 0910.10.10.00 J 20 13 0910.15.26.00 B 20 21 0910.75.87.00 D 30 27
G 30 13 0910.10.13.00 B 25 11 0910.15.26.00 B 21 &4 0910.75.88.00 D 30 27
B 20 23 0910.10.13.00 B 51 2 0910.15.26.00 B 25 23 0910.75.89.00 D 30 27
B25 25 0910.10.13.00 B 51 3 0910.15.26.00 C 20 17 0910.76.45.00 B 25 34
0907.10.16.00 B 51 6 0910.10.13.00 C 20 5 0910.15.26.00 H 20 9 0910.76.57.00 D 10 10
0907.10.16.00 D 20 13 0910.10.13.00 C 40 21 0910.15.26.00 J 30 9 0910.76.57.00 D 15 10
0907.10.16.00 D 31 4k 0910.10.21.00 B 11 22 0910.25.17.00 B 10 25 0910.80.06.00 J 40 3
0907.10.16.00 H 50 11 0910.10.21.00 B 20 7 0910.25.17.00 C 40 20 0910.80.06.00 J 50 11
0907.10.16.00 J 10 10 0910.10.21.00 B 25 37 0910.25.17.00 G 10 35 0910.80.18.00 B 30 7
0907.10.20.00 G 20 16 0910.10.21.00 D 20 7 0910.25.31.00 B 20 &4 0910.80.18.00 B 40 2
08.90 WELGER AP 730 L 12




Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0910.80.18.00 B 40 6 0911.10.06.00 H 30 6 0911.10.08.00 F 10 7 0911.10.70.00 G 10 16
0910.80.18.00 B 40 18 0911.10.06.00 H 30 4 0911.10.08.00 F 10 22 0911.10.10.00 G 10 17
0910.80.18.00 B 40 20 0911.10.06.00 H 30 8a* 0911.10.08.00 F 11 68 0911.10.10.00 G 30 9
0910.80.18.00 B 40 23 0911.10.06.00 H 50 28 0911.10.08.00 G 30 6 0911.10.10.00 G 30 16
0910.80.18.00 B 40 25* 0911.10.06.00 J 11 40 0911.10.08.00 H 10 19 0911.70.70.00 G 30 17
0910.80.18.00 B 41 28* 0911.10.06.00 J 50 12 0911.10.08.00 H 10 & 0911.170.10.00 H
0910.80.18.00 B 41 29 0911.10.06.00 J 50 14 0911.10.08.00 H 10 23 0911.10.10.00 H
0910.80.18.00 B 41 34* 0911.10.06.00 J 50 17 0911.10.08.00 H 10 26 0911.10.10.00
0910.80.18.00 B &1 37 0911.10.06.00 J 50 21 0911.70.08.00 H 30 10 0911.10.10.
0910.80.18.00 B 41 44* 0911.10.06.00 K 10 17 0911.10.08.00 J 20 7 0911.10.10.
0910.80.18.00 B 41 48 0911.10.06.00 K 11 33 0911.70.08.00 J 20
0910.80.18.00 B 42 56* 0911.10.06.00 K 11 k&4 0911.170.08.00 J 21 J 4 b
0910.80.18.00 B 42 57* 0911.10.06.00 K 12 72 0911.10.08.00 J 50 J 21 26*
0910.80.18.00 B 42 64 0911.10.08.00 B 10 18 0911.10.08.00 J 50 Jz1 31
0910.80.18.00 B 45 2 0911.10.08.00 B 10 23 0911.10.08.00 J 50 J 2% 56
0910.80.18.00 B 45 3 0911.10.08.00 B 10 28 0911.10.08.00 10 10.00 J 21 42
0910.80.18.00 B 45 4 0911.10.08.00 B 10 29 0911.10.08.00 .10.00 J 30 8
0910.80.18.00 B 45 8 0911.170.08.00 B 10 34 0911.10.08.00 0977.10.10.00 J 30 11
0910.80.18.00 B 45 10 0911.10.08.00 B 25 32 0911.10.08.00 0911.10-10-00 J 50 16
0910.80.18.00 B 45 12 0911.10.08.00 B 30 "~ 0911.10.08 86 *70911.10.10.00 J 50 25
0910.80.18.00 F 10 8 0911.10.08.00 B 30 0911.10.10.00 K 11 36
0910.80.18.00 K 10 15 0911.10.08.00 B 40 0911.10.10.00 K 11 45
0910.80.24.00 B 10 16 0911.10.08.00 B 40 28 0911.10.10.00 K 12 52
0910.80.24.00 B 41 30 0911.10.08.00 B 40 31 0911.10.10.00 K 20 7
0910.80.24.00 B 41 35 0911.10.08.00 B 40 K11 42 0911.10.12.00 B 10 5*
0910.80.45.00 D 40 13 0911.10.08.00 K 20 1% 0911.10.12.00 B 10 17
0910.80.53.00 G 30 12 0911.10.08.00 B 4 K21 .32 0911.10.12.00 B 11 13
0910.80.73.00 B 11 9 0911.10.08.00 B & K 21 34 0911.10.12.00 B 20 19
0910.80.86.00 F 10 25 0911.10.08.00 B & .10.08.00 K 21 37 0911.10.12.00 B 25 20
0910.80.86.00 F 11 57 0911.10.08.00 0911.10.08.00 K 21 47 0911.10.12.00 C 10 13
0910.81.14.00 B 20 21 B 0911.10.10.00 .A 10 27 0911.10.12.00 C 20 5
0910.81.14.00 B 25 23 . 0911.10.10.00 A 10 29 0911.10.12.00 € 30 22
0910.81.14.00 C 20 18 4*  0911.10.10.00 A 10 30 0911.10.12.00 D 31 65
0910.81.16.00 B 20 21 B 41 37 0911.10.10.00 B 10 15 0911.10.12.00 D 40 5
0910.81.16.00 B 25 23 B 41 43* 0911.10.10.00 B 30 9 0911.10.12.00 D 40 30
~ 0970.89.11.00 D 3 B 41 48 0911.10.10.00 B 40 12* 0911.10.12.00 E 10 31
7910.89.172.00 H 40 B 42 56 0911.10.10.00 B 40 14 0911.10.12.00 H 50 21
0910.89.12.00 H 40 B 42 57* 0911.10.170.00 B 41 30 0911.10.12.00 H 50 22
0910.89.93.00 C 10 B 42 64 0911.10.10.00 B 41 35 0911.10.12.00 J 11 36
0910.90.12.00 B4 2 0911.10.10.00 B 41 47* 0911.10.12.00 J 11 37
0910.90.12.00 0911.10.08.00 B 45 3 0911.10.10.00 B 42 53 0911.10.14.00 G 30 13
0911.10.0% 00 0911.10.08.00 B 45 & 0911.10.10.00 B 42 63* 0911.10.16.00 B 25 25
21 0911.10.08.00 B 45 6 0911.10.10.00 B 52 6 0911.10.16.00 B 51 6
8 0911.10.08.00 B 45 7 0911.10.10.00 B 52 7 0911.10.16.00 D 20 21
18* 0911.10.08.00 B 45 10 0911.10.10.00 B 52 12 0911.10.16.00 D 31 44
20 0911.10.08.00 B 45 12 0911.10.10.00 B 52 14 0911.10.16.00 H 50 11
K 48 0911.10.08.00 C 20 12 0911.10.10.00 B 52 17 0911.10.16.00 J 10 10
B 40  0911.10.08.00 C 20 13  0911.10.10.00 C 10 33  0911.30.08.00 H 30 21
B 61 0911.10.08.00 C 20 14 0911.10.10.00 C 10 34 0911.30.10.00 K 12 53
B 15 0911.10.08.00 C 20 25 0911.10.10.00 C 10 37 0911.30.12.00 B 25 30
0911.10.06.00 C 20 23 0911.10.08.00 C 40 29 0911.170.10.00 C 30 13 0911.30.12.00 H 40 20
0911.10.06.00 C 40 25 0911.10.08.00 D 20 23 0911.10.10.00 C 30 19 0911.30.72.00 H 40 20
0911.10.06.00 D 40 16 0911.10.08.00 D 30 25 0911.10.10.00 C 30 2& 0911.56.16.00 B 20 23
0911.10.06.00 G 10 43 .0911.10.08.00 D 40 7 0911.10.10.00 D 31 32 0911.80.55.00 D 30 7
0911.10.06.00 G 10 45 0911.10.08.00 E 10 22 0911.10.10.00 F 10 2 0912.10.20.00 F 10 26
911.10.06.00 H 10 30 0911.10.08.00 F 10 6 0911.10.10.00 F 10 37 0912.10.20.00 F 11 58
08.90 WELGER AP 730 i 13



Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr
0912.10.20.00 H 30 5 0915.51.58.00 G 20 23 0917.41.90.00 0 20 6 0922.40.07.00 D 31 46
0912.10.22.00 B 11 & 0915.51.58.00 J 10 20* 0917.50.88.00 C 40 19 0922.51.18.00 D 30 28
0912.10.25.00 G 20 7 0915.51.58.00 J 20 19 0917.51.53.00 B 10 38 0922.51.48.00 D 30 26
0912.10.40.00 C 10 6 0915.51.60.00 C 20 21 0917.62.47.00 B 21 3 0922.58.10.00 D 30 5
0912.10.40.00 E 10 M 0915.51.79.00 B 51 11  0918.21.66.00 G 30 11 0922.58.23.00 D 30 3
0912.10.45.00 B 25 33 0915.51.87.00 C 20 9 0919.40.48.00 D 20 22 0922.78.07.00 D
0912.10.45.00 H 50 6 0915.51.87.00 G 10 25 0919.62.94.00 H 10 15 0922.78.12.00 D
0912.10.45.00 J 10 6 0915.51.87.00 H 50 12 0919.64.30.00 H 10 21 0922.78.13.00
0912.10.50.00 E 10 8 0915.51.87.00 J 10 12 0920.10.81.00 H 40 7 0922.78.13.0
0912.10.50.00 H 40 5 0915.51.88.00 G 20 19 0920.10.81.00 H 40 7
0912.10.50.00 H 40 5 0915.51.88.00 H 50 16 0920.10.82.00 H 40 8
0912.15.27.00 D 31 55 0915.51.88.00 J 10 16 0920.10.82.00 H 40 8
0912.15.55.00 C 10 9 0915.52.04.00 H 40 11 0920.10.83.00 H 40 9
0912.15.62.00 D 40 26 0915.52.04.00 H 40 11 0920.10.83.00 H 40 9
0912.15.68.00 C 10 5 0915.52.21.00 B 25 29 0920.11.25.00 G 10 21 H 40 18
0912.15.72.00 D 31 47 0915.52.22.00 D 10 19 0920.11.25.00 H C 10 28
0912.15.75.00 B 25 7 0915.52.22.00 D 15 22 0920.11.25.00 D10 6
0912.15.75.00 H 50 4 0915.52.22.00 D 16 7 0920.12.21.00 0922.96.74.00 D 15 ¢
0912.15.75.00 J 10 & 0915.52.22.00 D 17 12 0920.12.33.00 4.20.01.00 F 10 5
0912.15.80.00 D 30 19 0915.62.70.00 E 10 18 0920.12.37. 092%.20.30.00 C 30 23
0912.15.80.00 H 40 &4 0916.10.43.00 B8 10 37 0920.12.41 Z 0924.20.43.00 H 50 19+20
0912.15.80.00 H 40 & 0916.10.95.00 G 10 8 0920.12.41 2 092%.20.43.00 J 11 30+31
0912.15.90.00 E 10 13 0916.10.97.00 B 10 26 8 0924.20.44.00 H S50 19
0912.16.15.00 C 10 23 0916.10.97.00 C 40 22 1 62 0924.20.44.00 J 11 30
0912.22.32.00 D 16 3 0916.10.99.00 J 21 33 H50 8 0924.20.45.00 H 50 20
0912.22.32.00 D 17 9 0916.11.02.00 A 10 J 10 - 8 0924.21.50.00 H 50 14
'0912.38.32.00 E 10 25 0916.11.12.00 B 11 G20 15 0924.21.50.00 J 10 14
0912.50.10.00 C 30 8 0916.11.12.00 B 20 H20 3 0924.50.27.00 D 40 8
0912.60.09.00 D 10 3 0916.11.12.00 B J: 30 3 0924.51.17.00 J 21 25
0912.60.09.00 D 15 3 0916.11.12.00 H20 2 0924.51.18.00 H 10 2
0912.68.63.00 C 10 29 0916.11.12.00 920.13.30.00 J 30 2 0924.53.01.00 J 40 2
0913.10.70.00 H 50 24 0916.11.12,00 0920.15.35.00 F 10 10 092%.53.01.00 J 50 10
0913.10.70.00 J 11 28 09 0920.15.35.00 F 11 44 0925.11.17.00 D 30 9
0913.10.72.00 G 20 18 0 21 0920.20.71.00 F 10 15 0925.11.93.00 D 31 48
0913.30.28.00 G 10 29 20 21 0920.20.80.00 F 10 21 0925.18.85.00 D 31 29
0913.30.73.00 G 20 9 10 17 0920.20.80.00 F 10 36 0925.20.36.00 H 40 10a*
0913.30.77.00 J 10 90 F 11 5k 0920.21.15.00 D 40 18 0925.20.36.00 H 40 AC
0913.50.34.00 G 10 16.1 .00 B21 5 0920.70.20.00 F 10 20 0925.24.51.00 D 30 11
0914.20.71.00 J 40 .11.28.00 C 30 14 0920.70.20.00 F 10 35 0925.30.20.00 D 40 9
0915.20.30.00 H .11.36.00 H 20 10 0922.10.27.00 D 20 17 0925.31.20.00 D %0 10
0915.20.30.00 0916.11.36.00 J 30 10 0922.12.19.00 D 20 16 0925.32.68.00 D 30 17
0915.50.75. 0916.11.49.00 B 20 3 0922.12.46.00 C 10 8 0925.40.10.00 D 31 39
0915.50.77. 20* 0916.11.49.00 B 25 &4 0922.12.48.00 C 10 3 0925.40.19.00 D 31 36
9 0916.20.05.00 B 50 & 0922.12.49.00 B 25 6 0925.40.21.00 B 21 21*
6 0916.21.03.00 C 20 28* 0922.12.49.00 H 50 3 0925.50.35.00 F 10 17
29 0916.22.07.00 B 52 M 0922.12.49.00 J 10 3 0925.50.35.00 F 11 45
B 5 0916.22.07.00 F 11 42 0922.12.50.00 H 40 3 0925.50.48.00 D 40 27
G 15 0916.22.12.00 B 20 25 0922.12.50.00 H 40 3 0925.60.35.00 D 30 24a
B 8 0916.22.12.00 B 25 10 0922.12.52.00 £ 10 3 0925.60.36.00 D 30 24a
B 0916.22.12.00 B 25 27 0922.12.59.00 E 10 &4 0925.60.37.00 D 30 24a
0915.51.34.00 G 10 22 0916.22.13.00 B 20 25 0922.12.61.00 E 10 2 0925.60.41.00 D 31 30
0915.51.54.00 B8 11 21 0916.22.13.00 B 25 27 0922.12.61.00 E 10 16 0925.60.42.00 D 31 30
0915.51.56.00 J 10 23* -0916.22.13.00 B 51 8 0922.12.86.00 C 30 18 0925.60.43.00 D 31 30
0915.51.56.00 J 20 17 0917.10.52.00 B 10 36 0922.12.95.00 J 11 31 0926.10.02.00 D 10 15
0915.51.58.00 B 20 17 0917.31.49.00 B 10 35 0922.18.03.00 C 30 7 0926.10.02.00 D 15 15
0915.51.58.00 B 25 21 0917.31.51.00 C 40 18 0922.18.39.00 D 30 16 0926.10.02.00 D 15 2C
08.90 WELGER AP 730 L 14



Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0926.10.05.00 D 10 17 0930.41.04.00 D 10 2 0938.29.82.00 B 42 49 0940.63.44.00 G 10 5
0926.10.05.00 D 15 17 0930.41.04.00 D 15 2 0938.29.82.00 B 45 16 0940.66.84.00 G 30 7
0926.10.05.00 D 17 10 0930.41.39.00 D 10 24 0938.29.82.00 K 12 65 0940.72.61.00 F 11 47
0926.10.10.00 D 16 & 0930.41.39.00 D 15 27 0938.29.83.00 B 42 49a 0940.72.62.00 F 11 48
0926.10.11.00 J 20 3 0930.41.59.00 D 10 3- 8 0938.29.83.00 B 42 50 0940.72.63.00 F 11 49
0926.10.13.00 G 10 27 0930.41.59.00 D 15 3- 8 0938.29.83.00 B 45 17 0940.74.26.00 H
0926.10.13.00 J 10 18 0930.41.60.00 D 10 5 0938.29.83.00 Kk 12 66 0940.74.26.00 H
0926.10.42.00 F 10 12* 0930.41.60.00 D 15 5 0938.29.84.00 B 45 18 0940.74.41.00
0926.10.42.00 F 11 46* 0930.42.32.00 D 16 5 0938.29.84.00 K 12 67 0940.74.45.0
0926.11.01.00 G 20 1 0930.42.33.00 D 17 14 0938.31.54.00 B 41 39 0940.74.61.0
0926.76.18.00 D 31 37 0930.42_.34.00 D 17 13 0938.31.54.00 B 45 14 0940. 86
0930.10.07.00 D 16 1-1% 0930.42.45.00 D 15 23 0938.31.54.00 K 10 10 0940. §
0930.10.08.00 D 17 1-20 0930.42.46.00 D 15 24 0938.50.08.00 K 20 25 10 22
0930.10.23.00 D 10 1-29 0930.42.47.00 D 10 20 0938.50.12.00 K 20 A 10 2-11
0930.14.09.00 D 15 1-33 0930.42.48.00 D 10 21 0938.79.02.00 B 1 A1 2
0930.20.07.00 D 31 54 0930.44_.12.00 D 16 12 0938.90.14.00 -B 40 A 10 14-24
0930.20.14.00 D 10 16 0930.44.14.00 D 17 19 0938.90.16.00 31 A 10 1%
1930.20.14.00 D 16 2 0930.44.72.00 D 17 18 0938.90.40.00 . A10 4
J930.20.14.00 D 17 8 0930.44.73.00 D 16 11 0938.90.40.00 f#Z.ZO.Z0.00 A 10 16
0930.20.16.00 D 15 16 0930.45.20.00 D 17 16 0938.90.40.08 942.20.21.00 A 10 6
0930.22.18.00 D0 10 1 0930.45.30.00 D 16 13 0938.90.50, 0942.20.21.00 A 10 19
0930.22.18.00 D 17 1 0930.45.38.00 D 10 23 ¢ 0942.21.40.00 A 10 15
0930.22.19.00 D 17 5 0930.45.40.00 D 15 26 19 0942.21.50.00 A 10 3
0930.22.21.00 D 15 1 0930.45.41.00 D 15 29 "0 28 0942.22.20.00 A 10 18
0930.22.61.00 D 15 19 0930.45.80.00 D 16 9 20 10 0942.22.25.00 A 10 5
0930.26.69.00 D 10 18 0930.46.12.00 B 25 31 20 3 0942.22.60.00 A 10 5a
0930.26.69.00 D 17 M 0930.49.02.00 D 10 2 10 20 0942.22.60.00 A 10 17
0930.26.70.00 D 10 22 0930.49.02.00 D 16 10 31 0942.22.80.00 A 10 23
0930.26.70.00 D 16 6 0930.49.02.00 D 1 12 49 0942.22.83.00 A 10 10
0930.26.70.00 D 17 15 0930.49.03.00 4 11 19 0942.24.98.00 A 10 9
0930.26.73.00 D 15 21 0930.50.40.00 939.50.49.00 B 11 12 0942.24.98.00 A 10 22
0930.26.75.00 D 15 25 0930.50.40.00 0939.50.49.00 B 20 18 0942.89.81.00 A 10 11
0930.28.07.00 D 17 & 093 g 0939.50.49.00 B 25 19 0944.10.34.00 A 10 31-33
0930.28.09.00 D 15 18 0930%50540.00 17 0940.10.21.00 € 10 21 0944.10.71.00 A 10 34-36
0930.31.09.00 D 10 9 0930.508%4 .00 15 28 0940.10.71.00 H 30 17 0944.20.34.00 A 10 31
0930.31.09.00 D 15 9 0930.53. 00 15 33 0940.12.11.00 G 10 24 0944.20.59.00 A 10 37
©330.32.02.00 D 10 &4 930.53.38.90 D 10 28  0940.12.70.00 H 40 15  0944.20.71.00 A 10 34
v930.32.02.00 D 15 0.5345.00 D 15 32 0940.12.70.00 H 40 15 0944.21.23.00 A 10 40
0930.32.60.00 D 10 .53.80.00 D 10 29 0940.14.21.00 H 50 32 0944.30.21.00 A 10 32*
0930.32.60.00 D 54.01.00 D 16 8 0940.14.21.00 J 11 4k 0944.30.41.00 A 10 38~
0930.32.61.00 0934.15.32.00 J 11 32 0940.19.52.00 G 20 26 0944.30.68.00 A 10 35*
0930.33.64.0 934_.64.67.00 J 11 33* 0940.20.36.00 G 10 37 0944.30.86.00 A 10 41*
0930.33.64. i 0935.11.03.00 C 20 32* 0940.22.09.00 J 21 34 0944.51.16.00 A 10 33
0930.33421.0 12 0935.13.14.00 B 50 2 0940.23.31.00 B 20 9 0944.51.52.00 A 10 39
12 0935.13.53.00 B 50 7 0940.23.31.00 B 25 39 0944.51.68.00 A 10 36
1 0935.13.65.00 B 52 8 0940.23.47.00 H 10 31 0944_52.20.00 A 10 42
D 3-15 0936.49.79.00 B 20 10 0940.24.31.00 B 10 27 0944.80.20.00 A 10 37-39
D 3-15 0936.49.79.00 B 25 40 0940.29.91.00 B 11 23 0944.80.21.00 A 10 40-42
D 14 0936.73.50.00 K 10 19* 0940.29.94.00 B 11 18 0944.90.71.00 C 20 16
s D 14 0937.13.98.00 J 20 14 0940.34.11.00 G 20 8 0948.90.01.00 D 20 4=
0930.40.25.00 D 10 7 0937.19.03.00 B 52 10 0940.34.92.00 G 10 32 0951.11.18.00 B 21 1
0930.40.25.00 D 15 7 0937.25.26.00 C 20 33* 0940.52.24.00 C 30 12 0951.11.43.00 C 40 1
0930.40.26.00 D 17 3 0937.52.49.00 H 30 1 0940.52.25.00 € 30 10 0951.16.06.00 F 10 13
0930.40.81.00 D 10 13 0938.29.81.00 B 42 49-50 0940.52.99.00 H 30 7 0951.51.18.00 B 21 2*
0930.40.81.00 D 15 13 0938.29.81.00 B 45 16-18 0940.61.40.00 B 42 58 0952.13.03.00 C 40 10
30.41.03.00 D 17 2 0938.29.81.00 K 12 65-67 0940.61.40.00 Kk 12 68 0952.21.06.00 B 21 12
08.90 WELGER AP 730 L 15



Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite !
0952.36.05.00 C 40 6 0974.10.01.00 K 21 41 1105.29.05.32 J 10 26 1116.29.16.01 H 20 1
0953.22.01.00 C 40 7 0974.10.02.00 K 20 9 1105.29.05.39 J 11 34 1116.29.16.01 J 30 1
0954.12.72.00 B 21 13 0974.10.40.00 K 20 16 1105.29.10.00 G 20 24-29 1116.33.03.36 F 11 59
0954.12.82.00 B 21 13 0974.20.07.00 K 20 3* 1105.29.10.01 G 20 24 1116.33.03.37 F 11 56
0954.21.02.00 C 40 & 0974.20.07.00 K 20 11* 1105.29.10.13 G 20 25 1116.33.03.39 F 10 24
0954.21.03.00 C 40 5 0974.20.07.00 K 21 43* 1105.29.10.16 G 20 29 1116.33.03.39 F 1
0954.21.04.00 C 40 14 0974.20.26.00 kK 20 17+ 1105.29.12.00 J 50 22 1116.33.03.46 F
0954.21.04.00 C 40 14-16 097%.20.38.00 K 20 2* 1105.29.12.18 J 50 23 1116.33.03.49
0954.21.05.00 C 40 17 0974.20.38.00 K 20 10* 1105.29.51.32 J 50 24 1116.33.03.
0954.21.07.00 C 40 15-17 0974.20.38.00 K 21 42* 1105.81.06.01 B 50
0954.31.01.00 B 21 17 0974.42.01.00 K 20 4 1105.81.90.01 B 50
0954.31.01.00 C 40 26 0974.42.01.00 K 20- 12 1109.03.03.01 B 10
0954.31.22.00 B 21 15 0974.42.01.00 K 271 44 1109.03.03.09 B 10
0954.31.22.00 C 40 13 0974.46.01.00 Kk 21 56* 1109.03.03.10 B 10 F 6 33
0954.31.80.00 C 40 11 0982.20.09.00 B 10 2 1109.03.03.11 B 10 F11 59
0954.32.10.00 B 21 18 0982.25.10.00 D %0 2 1109.04.02.14 1 F11 59
0954.32.10.00 C 40 27 0990.46.02.00 B 51 9-12 1109.16.02.23 F11 53
0954.62.42.00 C 40 24 0990.46.05.00 B 51 9-11 1109.17.02.05 FAar ¢
0954.69.92.00 Kk 12 75* 0990.46.06.00 B 51 9 1109.22.01.37 29 ‘116.8?.05.0? i R
0954.69.93.00 K 12 76* 0990.46.07.00 B 51 12 1109.22.03 .4 *  1116.87.05.11 B 21 9-11
0955.12.33.00 B8 21 7 0994.10.31.00 B 45 19 0 1120.34.02.14 F 10 16
0955.31.16.00 B 21 6 0994.10.32.00 B 45 20 34 1120.34.02.44 F 10 14
0955.38.15.00 C 40 3 0994.82.12.00 K 10 17 O, 4 7-10 1120.72.00.00 H 40  1-47
0955.60.33.00 B 21 8 0994.82.19.00 C 20 22 10 7-10 1120.72.00.00 H 40 1-47
0955.60.43.00 C 40 12 0994.82.26.00 K 10 16 HS5 7 1120.72.01.01 H 40 1-5
0955.62.12.00 C 40 2 0995.10.01.00 G 10 Jd 10 7 1120.72.01.01 H 40 1-5
0955.91.10.00 B 21 10 0995.10.33.00 G H20 6 1120.72.01.03 H 40  2-4
0955.91.10.00 C 40 8 0995.10.34.00 G 51 J30 6 1120.72.01.03 H 40  2-4
0955.91.10.00 C 40 15 1103.22.11.51 1109.26.51.45 H 20 7 1120.72.05.15 H 50 3
0955.96.08.00 B 21 11* 1104.22.18.36 109.26.51.45 J 30 7 1120.72.05.15 J 11 43
0955.96.08.00 C 40 9 1105.05.01.05 1109.29.01.01 J 20 1 1120.72.08.01 H 40 6
0955.96.08.00 C 40 16 1109.29.01.66 J 20 5 1120.72.08.01 H 40 6
0972.12.43.00 K 21 39 B 1109.29.01.70 J 21 29-33 1121.14.06.03 D 31 53
0972.1%4.33.00 kK 21 36 B 1109.29.01.71 J 21 29 1121.14.06.03 D 31 60
0972.14.33.00 K 21 49 B 1109.29.13.00 J 50 29 1121.22.01.1% H 10 14
0972.14.47.00 K 20 29 B 1109.29.14.23 J 50 15 1121.22.05.51 H 30 11
0972.14.54.00 K B 1115.05.91.01 B 20 24 1121.22.05.52 H 30 °
0972.16.31.00 K 05.0‘2-09 B 25 16 1115.05.91.01 B 25 26 1121.22.05.57 H 30 13
0972.16.36.00 K .07.02.11 B 20 16 1115.22:16.13 H'30 3 1121.34.05.08 F 11 66
0972.16.86.00 .07.02.11 B 25 18 1115.81.03.01 B 50 1 1M121.41.01.12 € 10 11
0972.31.04.00 1105.29.03.13 J 20 4-13 1115.81.91.017 B 50 9 1121.41.02.10 € 10 16
0972.38.14 1105.29.03.14 J 20 4- 7 1116.04.03.03 B 11 3 1121.41.04.05 C 10 30
0972.38.15. 1105.29.03.15 J 20 &4 1116.04.03.11 B 11 1 1121.41.05.06 C 10 17
1105.29.03.19 J 20 8-11 1116.14.02.15 D 20 9 1121.41.05.12 C 10 20
1105.29.03.20 J 20 8 1116.1%4.02.19 D 20 18 1121.63.01.07 K 20 5
1105.29.03.21 J 20 9 1116.14.02.35 D 20 25 1121.63.01.07 K 21 45
K 1105.29.03.23 J 20 1 1116.22.14.00 H 30 15-20 1121.63.01.08 K 20 6
K 1105.29.03.33 J 21 M1 1116.22.14.01 H 30 15 1121.63.02.07 kK 20 13
K 1105.29.03.37 J 20 14-17 1116.22.14.05 H 30 16 1121.63.08.08 K 21 46
A K 1105.29.03.39 J 20 15 1116.26.51.06 G 20 22 1122.03.05.11 B 10 3
0972.62.11.00 K 20 24 1105.29.03.4% J 20 " 20 1116.29.03.01 J 40 1- 4 1122.03.05.12 B 10 &4
0972.62.11.00 K 21 53 1105.29.03.48 J 20 23 1116.29.04.01 J 50 1 1122.03.05.16 B 10 4
0972.64.01.00 B 21 20 1105.29.05.21 J 10 17-23 1116.29.04.04 J 50 2 1122.03.10.10 B 10 24
0972.64.02.00 K 21 52 1105.29.05.22 J 10 17 1116.29.04.09 .J 50 6 1122.03.13.01 B 10 19-23
0972.64.04.00 C 40 23 1105.29.05.28 J 10 21 1116.29.15.05 ' G 20 12-17 1122.03.14.01 B 10 3" 34
0974.10.01.00 K 20 1 1105.29.05.32 H 50 25 1116.29.15.13 6 20 13 1122.04.08.12 B 11
08.90 WELGER AP 730 L 16




Teil nummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
1122.22.05.22 H 3¢ 9 1123.42.06.35 C 20 8 1124.22.04.%% H 30 8* 1124.34.03.18 F 10 18
1122.29.05.07 J 50 5 1123.42.92.01 C 20 26* 1124.22.11.01 G 10 1-8 1124.34.03.20 F 10 19
1122.29.05.1% J 50 1- 8 1123.51.10.01 K 12 48 1124.22.11.02 G 10- 1 1124.34.04.01 F 10 29
1122.29.05.15 J 50 9 123.51.11.12 K 12 51 1124.22.11.10 G 10 3 1124.34.07.01 F 10 34-36
1122.29.05.29 J 50 18-20 1123.51.11.31 K 12° 50 1124.22.11.17 G 10 7 1124.34.07.03 F 10 34
1122.29.05.30 J 50 18 1123.51.14.01 K 12 61 1124.22.11.19 G 10 9 1124.34.07.09 F
HMZ2:29:05.31 ) 50 19 1123.51.22.02 K 12 62 1124.22.11.26 G 10 10 1124.34.07.16 F
1122.29.05.36 J 50 13 1124.03.04.00 B 10 1 1124.22.11.39 G 10 18-22 1124.34.08.01
1122.51.97.01 K 12 74-76%1124.04.03.01 B 11 1 1124.22.11.40 G 10 18 1124 .41.03.0
1122.51.97.03 K 12 74* 1124.04.03.02 B 11 2 112%.22.11.46 G 10 23-29
1122.80.01.01 B 52 1 1124.04.08.01 B 11 14 1124.22.90.08 G 10 41
1122.80.03.01 B 52 2 1124.04.09.01 B 11 17 1124.22.90.17 G 10 b4k
1122.80.03.05 B 52 3 1124.05.05.20 B 21 16 1124.25.01.01 H 50 1 30 20
1122.80.03.30 B 52 13 1124.05.11.01 B 20 27 1124.25.01.02 H 50 2-1 20 2
1123.02.02.01 A 10 28 . 1124.07.01.01 B 25 1 1124.25.01.02 J 10  2-1Q cC 20 10
1123.20.04.06 E 10 24 1124.07.02.01 B 25 5-7 1124.25.01.03 H ‘ c20 1
1123.28.01.01 J 10 1 1124.07.02.03 B 25 5 1124.25.01.03 C20 19
123.29.01.50 J 21 24-26 1124.07.02.13 B 25 9 1124.25.01.07 112%.42.09.01 C 20 15
123.29.00.57" .J 21 -27 1124.07.04.06 B 20 26 1124.25.01.07 1'24.42.92-08 G20, 27*
1123.29.02.01 J 21 39 1124.07.10.01 B 25 28 1124.25.01.1 124.51.01.01 K 10 1
1123.29.02.04 J 21 40 1124.07.12.01 B 25 35 1124.25.01 1124.51.01.06 kK 10 2
1123.29.51=02. 4 21 35 1124.07.12.07 B 25 1124.25.01 1124.51.01.12 K 10 &4
1123.29.51.07 J 21 37 1124.14.01.00 D 30 1124.51.01.21 K 10 7
1123.29.51.22 J 50 26 1124.14.01.08 D 30 1124.51.01.57 K 10 18
1123.29.51.32 J 50 28 124.14.01.25 D 30 J 10 27 1124.51.01.61 K 10 13
1123.31.01.01 B 30 1 1124.14.01.41 D 31 G20 1 1124.51.01.69 K 10 3
1123.31.01.02 B 30 3 1124.14.02.03 D 20 G20 2+3 1124.51.01.75 K 10 9-11
11253510109 8 30 & 2 1124.14.02.20 D 20 G20 4+5 1124.51.01.76 K 10 9
1123.32.01.01 B 40 1 1124.16.02.00 H 50 26-33 1124.51.01.80 K 10 10-12
1123.32.01.06 B 40 3 1124.16.04.03 J 11 38-45 1124.51.01.81 K 10 12
1123.32.01.11 B 40 5 11241604 _04 H50 26 1124.51.03.01 K 10 21
1123.32.02.01 B 40 8 1124.16.04.05 1124.25.03.02 J 11 38 1124.51.04.01 K 11 24
1123.32.02.08 B 40 1 1124.25.03.05 H 50. 27 1124.51.04.06 K 11 26
1123.32.03.01 B 40 16 1124.25.03.05 J 11 39 1124.51.04.15 K 11 30
1123.32.04.03 B 41 42 1124.25.03.16 H 50 30 1124.51.04.21 K 11 32
1123.32.07.01 B 41 31 ) 1124.25.03.16 J 11 42 1124.51.05.01 K 11 34
123.32.07.02 B 41 D 1124.26.01.01 G 20 10 1124.51.07.01 K 11 35
1123.32.08.14 B 41 E 1124.26.04.15 H 20 &4 1124.51.08.01 K 11 37
1123.32.09.03 B 41 .20.02.10 E 1124.26.04.15 J 30 4 1124.51.08.09 K 11 38
1123320115 8 .20.03.01 E 1124.26.04.22 H 20 5 1124.51.08.18 K 11 39
1123.32.11.16 1124.20.04.11 E 1124.26.04.22 J 30 5 1124.51.08.22 K 11 40
Me3.32.12. 1124.21.01.01 G 1124.31.01.03 B 30 &4 1124.51.08.29 K 11 ¥
13925 . 9202, 1124.21.01.02 G 1124.31.04.11 B 30 10 1124.51.08.35 K 11 43
5  112k.21.01.7%% G 1124.31.04.17 B 30 11 1124.51.09.01 K 11 46
125210195 B30 3 1124.31.04.25 B 30 8 1124.51.09.1% K 11 47
1 1124.21.02.01 G 30 5 1124.32.02.13 B 40 13 1124.51.13.01 K 12 55
B4 5 1124.21.02.09 G 30 10-13 1124.32.03.08 B 40 19 1124.51.13.18 K 12 56-60
B4 9 1124.21.51.01 G 30 15 1124.32.05.01 B 40 22 1124.51.13.20 K 12 56
B 45 1 1124.21.51.02 G 30 15 1124.32.06.01 B 40 24 1924.51.13.21 - K .12 57
. B 45 13-15 1124.22.01.01 H 10 1-6 1124.32.06.18 B 41 26 1124.51.13.22 K 12 58
1123.38.03.10 B 45 13 1124.22.01.02 H 10 1 1124.32.06.20 B 41 27 1124.51.18.02 B 42 59
1123.42.02.01 C 30 1 1124.22.01.66 H 10 9 1124.32.07.18 B 41 33 1124.51.18.02 K 12 69
1123.42.02.16 C 30 6- 8 1124.22.01.67 H 10 10 1124.34.01.00 F 10 1 1124.51.22.03 K 12 63
1123.42.02.18 C 30 6 = 1124.22.01.68 H 10 11 1124.34.01.11 F 10 3 1124.63.07.22 K 20 30
1123.42.02.37 C 30 16 1124.22.02.01 H 60 ~ 1 1124.34.02.01 F 10 &4 1124.80.03.18 B 52 9-11
23.42.04.10 C 20 3 1124.22.02.04 H 60 3 1124.34.03.01 F 10 9-12 1124.80.03.20 B 52 9
08.90 WELGER AP 730 L 17




Teil nummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite '

1124.80.03.37 B 52 16 1125.22.01.60 H 10 7 1240.23.03.01 H 40 22 2101.05.07.01 B 20 24
1124.89.00.00 B 51 1-12 1125.42.05.01 C 20 6 1240.23.03.01 H 40 22 2101.05.07.01 B 25 26
1124.89:01.017 B 51 1 1135.02.07.07" -A"70 1 1240.23.03.05 H 40 23 21071.05:07200 05T - ]

1124.89.02.01 B 51 5 1133.42.01.01 C 20 1 1240.23.03.05 H 40 23 2101.25.02.15 G 30 8 ‘
1125.05.01.01° B 20 "1 1134.42.51.01 C 20 2% 1305.26.01.06 G 20 12 3151.07.04.01 B 50 3
1125.05.02.01 B 20 5 1240.23.03.00 H 40 22-26 1307.35.03.15 F 10 23 3154.07.04.02 5

1125.05.02.06 B'20 6 1240.23.03.00 H 40 22-26 |

|

|

\

|

$\ *

L

|

08.90 WELGER AP 730 L 18 |





